
Pří loha č . 3 zadd,vací  dokumentace _ Návrh smlouvy o dí lo

SMLOUVA O DILO
kterou dle $ 2586 a násl. oběanské ho zákoní ku uzavře| i

na stranějedné Město Hořice
tČ o: oozztsoo
se sí dlem 5080l Hořice, náměstí  JiÍ iho zPodé brad342
zastoupená Aleš em Svobodou, starostou
bankovní  ú č et ěí slo:-
- dálejen objednatel -

a

na straně druhé : PavelKoěí
lČ oz u gel2ó1, DIč  :
sí dlo Jeřice  508 OlHořice
zápis v rejstří ku MÚ Hořice' obecní
zu I  229 I  2020/SP/  1 00 I  476
zastoupen Pavlem Koč í m
bankovní  ú č et č í slo

- dále jen zhotovitel -

ž ivnostenský ú řad sp.zn MUHC

I .
Vymezení  pojmů

l.l. Vymezení  pojmů :

a) objednatelem je zadavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.
b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.
c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.
d) pří sluš nou dokumentací  je dokumentace ZpÍ acovaná v rozsahu stanovené m j iným právní m

předpisem (vyhláš kou ě. 169/20l6 Sb.).

e) polož kovým rozpoč temje zhotovitelem oceněný soupis stavební ch prací  dodávek a služ eb, v němŽ
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové  ceny u vš ech polož ek stavební ch prací , dodávek a služ eb a
jejich celkové  ceny pro zadavatelem vymezené  množ ství .

f) výběroým ří zení m je vyběrové  Í í zení  o zadání  veřejné  zakázky malé ho rozsahu, na základě
které ho byla uzavřena tato smlouva o dí lo.

il.
Předmět smlouvy

2.l. Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeěí  pro objednatele dí lo ,,Stavební  ú pravy _

Denní  stacionář a ordinace ambulantní  lé č by v Hořicí ch" a objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit
cenu.

2.2. Dí lo spoč í vá v provedení  stavby v rozsahu stanovené m:
- dokumentace 

',Stavební  
ú pravy _ Denní  stacionář a ordinace ambulantní  lé č by v Hořicí ch"

zpracované  Atelierem Schmied (dále jen ,,Projektová dokumentace");  Projektová dokumentace je
pří lohou ě. 1 té to smlouvy a jeji nedí lnou souč ástí ;  Projektová dokumentace je pří sluš nou
dokumentací  ve smyslu bodu 1.1.;

- cenovou nabí dkou zhotovitele, která byla předloŽena v rámci výběrové ho Í í zení  (dálejen ,,Cenová
nabí dka");  Cenová nabí dkaje pří lohou é .2té to smlouvy ajejí  nedí lnou souč ástí . Cenová nabí dkaje
poloŽkovým rozpoč tem ve smyslu bodu 1.l.;

- zadávací  dokumentací  qýběrové h o Í í zení  (dále jen ,,Zadávaci dokumentace").

evnopsxA urute

Evropský fond pro regionálnÍ  rozvoj

lntegrowný regionální  operač nÍ  progmm

MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNí
RozVoJ Č RG



Pří loha č . 3 zadá,vací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

2.3. Dí lo má bý spolufinancováno z Integrované ho regionální ho operač ní ho programu (dále jen ,,IROP* ) -

dotace poskýnuté  EU a ze státní ho rozpoč tu CR.' Název projektu:  ,,Psychiatrická ambulance
s rozš í řenou pé č í  Hořice ".

2.4. Povinnost zhotovitele prové st dí lo dle té to smlouvy zahrnuje zejmé na:

a) provedení  veš keých stavební ch prací , dodávek a služ eb uvedených v pří lohách ě' l a ě' 2,

b) zpracování  projektové  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la,
c) ú klid mí sta pro provádění  dí la'
d) zajiš tění  bezpeč nosti provozu na komunikací ch v mí stě plnění , pokud bude provádění m dí la dotěen

provoz na komunikací ch, vč etně zajiš tění  dopravní ho znaěení  po dobu provádění  dí la,
e) dopravu osob, materiálu, strojů  anáŤ adí  po celou dobu provádění  dí la,
f) zajiš tění  pravidel publicity,
g) zajiš tění  dokladů  nutných pro kolaudaci dí la.

2'5' Dí lo musí  splnit a byt v souladu s harmonizovanými' platnými a doporuč enými Č SN' zákony,
vyhláš kami, naÍ izení mi vlády a j inými právní mi předpisy' zejmé na hygienickými' protipoŽární mi a

předpisy ýkají cí mi se bezpeěnosti práce, které  se vztahují  na provádění  dí la, na dobu jeho ž ivotnosti a
jeho provozování .

2.6. Mí sto plněni:  je vymezeno v projektové  dokumentaci

2.7 . Zhotovitel je povinen zajistit ve své  pé ěi a na své  náklady veš keré  poddodavatelské  práce, pokud jejich
provedení  podzhotovitelem tato smlouva umož ňuje, a za jejich provedení  odpoví dá objednateli tak,
jako byje prováděl sám zhotovitel.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací , rozsahem a povahou

dí la, ž ejsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbýné  k realizaci di| a a ž e

disponuje takoými kapacitami a odbornými znalostmi, kÍ eré  jsou k provedení  dí la nutné .

2.9. Zhotovitel se zavazuje,Že dí lo provede v souladu se stavební m povolení m a ostatní mi souvisejí cí mi
vyjádření mi, souhlasy a stanovisky, ve znění  pří padných změn a doplňků . Pří sluš né  rozhodnutí  bylo
souěástí  Zadávací  dokumentace. Pří padné  změny předá objednatel zhotoviteli bez zbyteč né ho odkladu
od jejich přijetí  č i právní  moci.

2.10. Podmí nkou předání  dí la je i předání  pří sluš ných dokladů  o provedených zkouš kách a revizí ch,
použ i!ých materiálech (proh| áš ení  o shodě dle zákona ě. 22/1997 Sb., ve znění  pozdějš í ch změn) a

ostatní ch dokladů  vyplývaj í c í ch z Proj ektové  dokumentace.

2.I l' v pří padě rozporu mezi smlouvou a její mi pří lohami mají  vž dy přednost ujednání  té to smlouvy.
V pří padě rozporu mezi pří lohami navájem má přednost pří loha s niž š í m č í slem.

3.1

3.2.

3.3

3.4

I I r.
č as plnění

Zhotovitel zahájí  stavební  práce na real'izaci dí la do l0 dnů  ode dne, kdy mu objednatel doruč í  ýzvu
k zahájeni prováděn í  dí la (obj ednatel předpokládá zaé átek 0 1 . 05 . 2020).

Pokud zhotovitel nezaháji stavební  práce na realizaci dí la ve sjednané  lhů tě, aěkoliv mu objednatel

umož nil provádění  dí la, má objednatel vů č i zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i 1 800,- Kě za
kaž dý den prodlení .

Zhotovitel se zavazuje dokonč it veš keré  stavební  práce na dí le a prové st dí lo do 03.05.2021.

V pří padě, ž e se v prů běhu provádění  dí la dohodnou strany na provedení  tz-l. ví ceprací , t j. změn, pro

které  bude nutné  změnit závazek z té to smlouvy, pak má zhotovitel právo pož adovat prodlouŽení  doby
pro provádění  dí la pouze v pří padě, ž e cena ví ceprací  po odeč tení  ceny mé něprací , které  se nebudou

provádět' převýš í  pů vodní  Celkovou cenu dí la (před uzavření m jaké hokoliv dodatku ke smlouvě) o

vice jak20 % o.

V pří padě, Že zhotovitel bude v prodlení  s provedení m dí la, má objednatel vů č i zhotoviteli právo na

smluvní  pokutu ve výš i 0,2% o z Celkové  ceny dí la zakaž dý den prodlení .

evRopsxA urute

Evropský fond pro regionálni rozvoj

lntegrovaný regionálnÍ  operač nÍ  program

MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNí
RozvoJ Č R

2

3.5

G



4.r.

4.2.

4.3.

Pří loha č . 3 zadavací  dokumentace - Nóvrh smlouw o dí Io

rv.
Cena dí la

Celková cena dí la byla dohodnuta ve výš i 2'810.861'64-Kč  (v té to smlouvě označ eno té Ž jako

,,Celková cena dí la"). K Celkové  ceně dí la bude připoětena daň zpÍ idané  hodnoty (dále jen,,DPH")
v zákonné  výš i ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

Celková cena dí la je stanovena na základě Cenové  nabí dky jako souč et dí lč í ch polož ek uvedených
v Cenové  nabí dce a je cenou nejýš e pří pustnou. Ceny uvedené  v Cenové  nabí dce obsahují  veš keré
náklady souvisejí cí  s provedení m dí la' vedlejš í  náklady souvisejí cí  s umí stění m stavby, zaÍ í zení m
staveniš tě a ostatní  náklady souvisejí cí  s plnění m podmí nek Zadávaci dokumentace.

Celková cena dí la mů Že být změněna pouze za ní Že uvedených podmí nek:
a) pokud se při provádění  dí la vyskytnou skuteč nosti, které  nebyly v době sjednání  té to smlouvy

známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předví dat a tyto skuteč nosti mají  prokazatelný vliv na
sjednanou cenu dí la;

b) při realizaci dí la se zjistí  skuteč nosti od| iš né  od Projektové  dokumentace;
c) v dalš í ch pří padech uvedených v č lánku V. té to smlouvy.

v.
Zmé ny rozsahu a ceny dí la

5.l. Veš keré  ví cepráce, změny, doplňky nebo rozš í ření  iomezení  rozsahu dí la, musí  bývž dy před jejich
faktickou realizaci pí semně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede
některé  z těchto prací  č i dodávek bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele ve formě dodatku,
má objednatel právo odmí tnout jejich ú hradu, a to i v pří padě, dojdeJi k odstoupení  od smlouvy, a

mú ž e pož adovat odstranění  takoqýchto prací  č i dodávek.

5.2. Dojde-li při realizaci předmětu dí la k jalcýmkoliv změnám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la na

základě pož adavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, kteý
zhotovitel ocení  podle cenové  ú rovně a jednotkoých cen použ idch pro návrh ceny dí la. Pokud se

bude jednat o ví cepráce, kÍ eré  v polož kách nebyly oceněny pro návrh ceny dí la, budou jednotlivé
polož ky oceněny maximálně v cenách cení ku URS v aktuální  cenové  urovni období  realizace dila,
poní ž ené  u kaž dé  polož ky o tolik procent, o kolik byla niž š í  celková cena dí la bez DPH nabí dnutá
zhotovitelem ve qýběrové m řizeni oproti předpokládané  hodnotě veřejné  zakázky (bez DPH)' jak j i
objednatel uvedl v Zadávaci dokumentaci;  v pří padě, Že celková cena dila bez DPH nabí dnutá
zhotovitelem byla stejná nebo vyš š í  než  předpokládaná hodnota veřejné  zakázky (bez DPH), pak budou
jednotlivé  polož ky oceněny maximálně v cenách cení ku URS v aktuální  cenové  ú rovni období
realizace dí la. V odů vodněných pří padech se strany mohou dohodnoutjinak.

5.3. Bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele nesmí  bý použ ity j iné  materiály, ani technologie, ani
provedeny jaké koli změny oproti Projektové  dokumentaci, její mu pří padné mu upřesnění , a Cenové
nabí dce. Souč asně se zhotovite|  zavazuje a odpoví dá za to, Že při realizaci dí la nepouž ije Žádný
materiál, o které m je v době jeho už ití  známo, ž e je š kodliý. Pokud tak zhotovitel uč iní , je povinen na
pí semné  vyzvání  objednatele prové st okamž itě nápravu a veš keré  náklady s tí m spojené  nese

zhotovitel.

5.4. objednatel je oprávněn i v prů běhu realizace pož adovat záměny materiálů , ýrobků , konstrukcí  a
technologií  oproti pů vodně navrž eným a zhotovitel je povinen na t5rto záměny přistoupit, přič emž  tí mto
jednání m nesmí  dojí t k poruš ení  zákona o zadáváni veřejných zakázek. Pož adavek na záměnu
materiálů  musí  bý pí semný. Pokud v dů sledku záměny materiálů  dojde ke zvýš ení  č i sní ž ení  ceny dí la,
strany si tyto rozdí | y vypořádají , a to dodatkem ke smlouvě.

5.5. objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah dí la o dalš í  práce a dodávky, a to i bez souhlasu
zhotovitele, kteý je povinen t5rto dalš í  práce a dodávky akceptovat a za ilhradu prové st. objednatel si
dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah dí la (zejmé na ho omezit) a to i bez souhlasu
zhotovitele. o neprovedené  práce a dodávky (tzv. mé něpráce) bude sní Žena cena dí la. Zhotovitel je

EVRoPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ  rozvoj
lntegrovaný regionální  operač ní  program

M!NISTERSTVO
PRo Mí sTNl
RozVoJ Č R

J

G



Pří loha č . 3 zadóNací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

povinen na změnu rozsahu dí la pož adovanou objednatelem přistoupit. V pří padě zmé ny rozsahu dí la
bude mezi smluvní mi stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadáváni veřejných
zakázek.

VL
Fakturace, platební  podmí nky

6.1. V prů běhu provádění  dí la nebude objednatel poskýovat zhotoviteli ž ádné  zálohy.

6.2. Veš keré  provedené  práce a dodávky budou lx měsí č ně fakturovány.

Před vystavení m faktury zhotovitel předlož í  objednateli nebo zástupci pro věci technické  objednatele

vž dy nejpozději do 5-té ho dne měsí ce následují cí ho po měsí ci,vněmŽ byly práce provedeny, soupis

takto provedených prací  a dodávek oceněný v souladu s Cenovou nabí dkou. Soupis provedených prací

a dodávek předlož í  zhotovitel elektronicky ve formátu, kteď objednatel zhotoviteli sdělí '
Po odsouhlasení  soupisu provedených prací  a dodávek zástupcem pro věci technické  objednatele

vystaví  zhotovitel fakturu ve dvou vyhotovení ch.
Dnem uskuteěnění  zdanitelné ho plnění  je vž dy poslední  den kalendářní ho měsí ce, zakteý je soupis

zpr acov án a odsouhlasen.
Nedí lnou souěástí  kaž dé ho vyhotovení  faktury musí  bý soupis provedených prací  a dodávek

odsouhlasený zástupcem pro věci technické  objednatele. Bez tohoto odsouhlasené ho soupisu praci a

dodávekje fakÍ ura neú plná a objednatel není  povinenji proplatit.

6.3. Koneěnou fakturu vystaví  zhotovitel ke dni předání  dí la. Pří lohou koneěné  faktury musí  bý té ž

předávací  protokol.

6.4. Nedojde_li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  nebo druhu provedených praci a

dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kteých nedoš lo k rozporu.

6.5. Splatnost faktur ěiní  30 dnů  ode dne, kdy zhotovitel doruč í  oprávněně vystavenou fakturu vč etně pří loh

objednateli.

6.6. Faktury musí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu a musí  formou a obsahem odpoví dat zákonu o

ú č etnictví  azákonu o dani zpřidané  hodnoty.

6.7. KaŽdá faktura musí  bý označ ena č í slem projektu:  ,,Cz.06.2.56l0.0/0.0/ l'7_096/0012709* . objednatel je

oprávněn stanovit zhotoviteli dalš í  pož adavky na obsah a podobu faktur, a to před vystavení m první

faktury, nebo i v prů běhu provádění  dí la s ohledem na pož adavky poskýovatele dotace. Zhotovite|  je
povinen takové  pož adavky objednatele na obsah a podobu falrÍ ur akceptovat. V pří padě, ž e vystavená

faktura nebude obsahovat některou z dohodnu!ých nálež itostí  nebo nálež itosti, pří lohy nebo ú daje dle

pož adavků  objednatele' není  objednatel povinen takovou fakturu uhradit a zhotovitel je povinen

vystavit novou fakturu s opravenými ú daji č i nálež itostmi, přič emž  opětovným doruč ení m nové  faktury
poč ne běŽet nová lhů ta splatnosti od zač átku.

6.8. Faktura musí  dále obsahovat ěí slo ú č tu zhotovitele a prohláš ení  zhotovitele, ž e:

- č í slo ú ětu zhotovitele uvedené  na faktuře je zveřejněno správcem daně podle $ 96 zákona o DPH;
_ zhotovitel není  správcem daně veden jako nespolehliý plátce DPH ve smyslu $ 106a zákona o

DPH.
V pří padě, Že faktura nebude obsahovat nálež itosti uvedené  v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni

uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  v pří sluš né  evidenci uveden jako nespolehliý plátce, je objednatel

oprávněn uhradit č ástku odpoví dají cí  \ .ýš i DPH vyč í slené  na té to faktuře pří mo na ú č et správce daně

podle $ l09a zákonao DPH.

6.9. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení  při ú hradě faktury, má zhotovitel vů č i objednateli právo na

ú rok z prodlení  ve qýš i 0,03 % o z dluŽné  č ástky zakaž dý den prodlení .

6.10. objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodací ch listů  (vč . technických listů ) veš keých materiálů '

Pokud toto svoje právo bude chtí t uplatnit, je povinen o to způ sobem uvedeným v č lánku XVI I .
pí semně pož ádat zhotovitele s uvedení m toho' které  materiály pož aduje dolož it.

MINISTERSTVO
PRo Mí sTNÍ
RozVoJ Č R

evnopsxA unte
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionálnÍ  operač ní  program

4

G



Pří loha č ' 3 zadón;ací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

6.11. Vznikne-li podle té to smlouvy objednateli právo na zap| acení  smluvní  pokuty vů č i zhotoviteli, je
objednatel oprávněn, nikoliv povinen, ú hradu smluvní  pokuty po zhotoviteli pož adovat.
Jestliž e se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplaceni smluvní  pokuty, vystaví  zhotoviteli
penalizaění  fakturu a je oprávněn jednostranně zapoěí tat tuto svoji pohledávku vů ěi pohledávkám
zhotovitele. objednatelje oprávněn kdykoliv zapoěí st své  i nesplatné  pohledávky vů č i Zhotoviteli proti
pohledávkám zhotovitele vů č i objednate| i z té to smlouvy.

7.r.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5

VI I .
Předání  a převzetí  dokumentace

objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení  Projektové  dokumentace bez soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb, a to nejpozději při předání  staveniš tě.
Zhotovitel měl před podpisem té to smlouvy j iž  Projektovou dokumentaci k dispozici v elektronické
podobě pří stupné  prostřednictví m profilu zadavatele - objednatele a tuto si peč livě prověřil.
Za správnost a ú plnost předané  Projektové  dokumentace odpoví dá objednatel.
Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání  dí la dvě vyhotovení  projektové
dokumentace skuteěné ho provedení  dí la.
Předání  projektové  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la je podmí nkou pro převzetí  dí la
objednatelem.

VI I I .
Stavební  dení k

Zhotovitelje povinen ode dne pÍ evzetí  staveniš tě vé st o prací ch, které  na dí le provádí , stavební  dení k,
do které ho je povinen zapisovat vš echny skuteč nosti rozhodné  pro plnění  smlouvy. Zejmé na je povinen
do něj zapisovat ú daje o č asové m postupu prací , ojejichjakosti, poč ý osob na stavbě apod. Povinnost
vé st stavební  dení k konč í  předání m a převzetí m dí la;  v pří padě, ž e dí lo bude převzato s vadami ěi
nedodělky, koněí  povinnost vé st stavební  dení k až  okamž ikem odstranění  poslední  z takoých vad a
nedodělků .

Stavební  dení k musí  mitnálež itosti uvedené  ve stavební m zákoně ajeho prováděcí ch předpisech.

Veš keré  lisý stavební ho dení ku musí  bý vzestupně oč í slovány.

Zápisy do stavební ho dení ku č itelně zapisuje a podepisuje zástupce pro věci technické  zhotovitele vž dy
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které  jsou předmětem zájmu,
resp. jsou z pohledu provádění  dila ýznamné . Mezi jednotliqými záznamy ve stavební m dení ku nesmí
bý rrynechána volná mí sta. Mimo zástupce pro věci technické  zhotovitele mů ž e do stavební ho dení ku
provádět potřebné  záznamy pouze objednatel, zástupce pro věci technické  objednatele, pří sluš né
orgány státní  správy a osoby urč ené  právní mi předpisy.

Nesouhlasí -li zhotovitel se zápisem, kte{ ý uč inil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické  do
stavební ho dení ku, musí  k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovní ch dnů ,
j inak se má za to, ž e s uvedeným zápisem souhlasí '

objednatelje povinen vyjadřovat se k zápisů m ve stavební m dení ku uč iněným zhotovitelem nejpozději
do 5 pracovní ch dnů .

Zápis ve stavební m dení ku není  změnou smlouvy, ale mů ž e slouž it jako podklad pro vypracování
dodatků  azměn smlouvy.

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5

8.6

8.7.

IX.
Staveniš tě

9.L Staveniš těm se rozumí  vŽdy prostor urč ený Projektovou dokumentací  č i j iným dokumentem
pro provádění  dí la apro zaří zení  staveniš tě.

9.2. objednatel předá zhotoviteli staveniš tě vden zahájeni stavební ch prací  dle bodu 3.1. té to smlouvy'
nedohodnou-li se strany j inak. o předání  staveniš tě sepí š í  strany pí semný zápis.

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionálnI  operač nÍ  program

M!NISTERSTVO
PRo MÍ sTNí
RozVoJ Č R

5

G



Pří loha č . 3 zadá,vací  dokumentace - Nóvrh smlouvy o dí lo

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné  vytyč ení  staveniš tě a během provádění  dí la řádně peč ovat o
základni směrové  a qýš kové  body a to až do předání  dí la objednateli.

9'4. Veš kerá potřebná povolení  kuž ivání  veřejných ploch, pří padně k zásahů m do veřejných komunikací ,

zajiš t'uje na své  náklady zhotovitel, kte{ ý také  veš keré  pří padné  poplatky s tí m spojené  hradí  ze své ho.

9.5. Jestliž e v souvislosti se zahájení m prací  na dí le bude třeba umí stit nové  nebo přemí stit stávají cí

dopravní  znaé ky podle předpisů  o pozemní ch komunikací ch' provede toto zhotovitel po předchozí m

souhlasu správce komunikací  a pří sluš né ho správní ho orgánu. Zhotovitel dále odpoví dá i za

umí stbvání , přemí sť ování  a udrž ování  dopravní ch znaěek v souvislosti s prů během provádění  dí la.

9.6. Zaří zení  staveniš tě zabezpeěuje zhotovitel v souladu se sqými potřebami, Projektovou dokumentací  a
pož adavky objednatele. Zhotovite|  je povinen zajistit v rámci zaÍ izeni staveniš tě podmí nky pro výkon
funkce zástupce pro věci technické  objednatele, autorské ho dozoru zpracovatele Projektové

dokumentace a č innost koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdravi při práci na staveniš ti.

9.7. Zhotovitel je povinen udrž ovat na pŤ evzaté m staveniš ti pořádek a č istotu a je povinen odstraňovat

odpady a neč istoý vzniklé  při provádění  dí la. Pokud dojde ke zneč iš tění  komunikace vlivem provádění

dí la, musí  j i zhotovitel neprodleně vyč istit '
9.8. objednatel má právo nezahájit přejí mací  Í í zeni dí la, není -li na staveniš ti pořádek, zejmé na není -li

odklizen veš keý zbylý materiál nebo není -li odstraněn ze staveniš tě odpad vzniklý při stavební ch
prací ch apod.

9'9' Nedohodnou-li se strany při předání  dí la na j iné  lhů tě' je zhotovitel povinen odstranit zaÍ í zení

staveniš tě a vyklidit staveniš tě a upravit ho tak, jak urč uje Projektová dokumentace, nejpozději do

7 dnů  po předání  a převzetí  dí la. Pokud staveniš tě v dohodnuté m termí nu nevyklidí  nebo pokud ho

neupraví  do sjednané ho stavu' má objednatel vů č i zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve ýš i 2 000,-

Kě zakaŽdý den prodlení  s plnění m takové  povinnosti'

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

x.
Podmí nky provádění  dí la ve vazbé  na zajiš tění  řádné ho plnění

objednatelje po celou dobu provádění  dí lajeho vlastní kem.

Nebezpeč í  š kody na dí le po celou dobu provádění  dí la nese zhotovitel.

Zhotovitel je při provádění  dí la povinen postupovat s nálež itou odbornou pé č í  tak, aby nezpů sobil

š kodu objednateli, ani třetí m osobám. Zhotovitel je povinen při provádění  dí la zajistit, aby se v mí stě

provádění  dí la nepohybovaly neoprávněné  osoby.

Zhotovitel je povinen umož nit qýkon zástupce objednatele pro věci technické  a autorské ho dozoru
zpracovatele Projektové  dokumentace po celou dobu provádění  dí la i po dobu odstraňování  vad a

nedodělků , pokud budou t5rto uvedeny v předávací m protokolu o předání  dí la.

Zhotovitel bude při provádění  dí | a respektovat a plnit podmí nky stanovené  pro provádění  dí la
dotč enými orgány státní  správy.

objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění  dí la provádět kontrolu provádění  dí la a v pří padě,

ž e zjisti nedostatky plnění , stanoví  zhotoviteli termí n k nápravě. Pokud zhotovitel poruš í  $rto pokyny

objednatele, je objednatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen během provádění  dí la informovat objednatele o veš keých skuteěnostech

rozhodných pro řádné  provádění  dí la' V prů běhu provádění  dí la bude objednatel (resp. zástupce pro

věci technické  objednatele) svolávat kontrolní  dny, a to zpravidla lx za 14 drn.

Kontrolní ch dnů  se budou ú č astnit:
- zástupce pro věci technické  objednatele,
- zástupce pro věci technické  zhotovitele,
- zpracovatel Projektové  dokumentace,
- osoby pÍ izvané  k ú č asti některou ze shora uvedených osob.

Z kontrolní ch dnů  budou svolavatelem poří zeny pí semné  zápisy v ěeské m jaryce, přič emž  těmito nelze

měnit tuto smlouvu anijejí  pří lohy.

EvRopsxÁ uNtr
Evropský fond pro regionálnÍ  rozvcj

lntegrovaný regionálnÍ  operač ní  program

MIN!STERSTVO
PRo MÍ STNí
RozvoJ Č R

6

G



Pří loha č . 3 zadavací  dokumentace _ Návrh smlouvy o dí lo

10.8. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní  dny předem pí semně (nikoli jen zápisem ve stavební m
dení ku, i když  do něj se ýzva také  zapí š e) nebo e-mailem souěasně na adresy uvedené  ve stavební m
dení ku vyzvat objednatele ke kontrole a prověření  prací , které  budou v dalš í m postupu akryty nebo se

stanou nepří stupnými. Neuč iní -li tak' je povinen na ž ádost objednatele, uč iněnou kdykoli, odký práce,
které  byly zak'ryty nebo které  se staly nepří stupnými' a to na svů j náklad.

l0.9. Zhotovitel v plné  mí ře odpoví dá zabezpeé nost a ochranu vš ech sých zaměstnanců  a podzhotovitelů  v
prostoru staveniš tě a zabezpeč ,í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami a jejich pouč ení
dle pří sluš ných právní ch předpisů . Dále se zhotovitel zavazuje dodrž ovat veš keré  hygienické  předpisy
a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany ž ivotní ho prostředí  a protipoární ch předpisů .

l0.l0.objednatel jmenuje vsouladu se zákonem č ,'30912006 Sb., ve zné ní pozdé jš í ch změn' koordinátora
BOZP, kteqý bude vykonávat č innost dle platných právní ch předpisů . Zhotovitelje povinen poskýovat
souč innost koordinátorovi BOZP objednatele a umož nit qýkon č innosti koordinátoraBoZP.

10.1 l.Zhotovitel je povinen při provádění  dí la dodrž ovat platné  Č sN a bezpeč nostní  předpisy a dalš í  obecně
závazné  právní  předpisy, které  se ýkají  jeho ěinnosti. Pokud poruš ení m těchto předpisů  nebo
provádění m dí la vznikne komukoliv š koda, je zhotovitel povinen š kodu bez zbyteěné ho odkladu
odstranit a není -li to moŽné , tak finanč ně nahradit. Veš keré  náklady s tí m spojené  nese zhotovitel'

l0.| 2.Zhotovitelje povinen v kaž dé m okamž iku zajistit dí lo, materiál a své  stroje č i nářadí  nutné  k provádění
di| a a zaÍ í zení  staveniš tě proti poš kozeni, rtrátě akrádeŽi.

l} .l3.Zhotovitel předlož í  prohláš ení  o shodě dle zákona ě. 22/1997 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
u materiálů  připravených pro provádění  dí la, a to ješ tě před jejich zabudování m do dí la. NepředloŽí -li
toto prohláš ení  o shodě, nesmí  materiál zabudovat do dí la, a pokud tak v rozporu s touto povinností
uč iní , je povinen tento materiál na své  nák| ady z dí | a odstranit, a to na zák| adě uýrvy objednatele.

xI .
Kvalifikace zhotovitele a podzhotovitelé

1l.l. Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů  mají cí
pří sluš nou kvalifikaci' Doklad o kvalifikaci zaměstnanců  č i podzhotovitelů  je zhotovitel napož ádáni
objednatele povinen dolož it. V pří padě, ž e zhotovitel kvalifikaci nedolož í , nebo j i dolož í  a tato bude
nedostateč ná, má objednatel vů č i zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i l 000,_ Kč , za kaŽdé
takové to poruš ení  a je oprávněn vykázat pří sluš né  zaměstnance, kteří  nedoloŽí  kvalifikaci, zmista
provádění  dí la.

I l.2' Zhotovitel je povinen bý kvalifikovaný pro provedení  dí | a (plnění  veřejné  zakázky) po celou dobu
provádění  dí la, a to v rozsahu, v jaké m prokázal svoji kvalifikaci v rámci ýběrové ho řizení . Doklady o
kvalifikaci je zhotovitel povinen napož ádání  objednateli dolož it ve lhů tě l0pracovní ch dnů  ode dne
ž ádosti objednatele. Nepředlož í -li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené  lhů tě, má objednatel
vů ěi zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve ýš i 1 000,- Kě za kaž dý nepředlož ený doklad a

objednatelj e té ž  oprávněn od té to smlouvy odstoupit.

ll.3. Zhotovitel není  oprávněn provádět č ást dí la, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictví m
které ho zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve ýběrové m Í í zení , sám nebo j iným podzhotovitelem
nesplňují cí m pří sluš nou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictví m které ho prokazoval
zhotovitel kvalifikaci ve výběrové m Í izeni, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimeč ných pří padech
s předchozí m pí semným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem pí semně oznámit
objednateli záměr změny podzhotovitele a souč asně je povinen objednateli prokázat, ž e nový
podzhotovitel splňuje pří sluš nou kvalifikaci ve stejné m rozsahu a způ sobem' vjaké m j i zhotovitel
prokazoval objednateli ve výběrové m Í í zení . Pokud by podzhotovitel navrž ený zhotovitelem
nesplňoval pří sluš nou kvalifikaci' ale zhotovitel by jeho prostřednictví m zaěal provádět dí lo, resp. jeho
ěást, je objednatel oprávněn odstoupit od té to smlouvy'
Vpří padě, ž e zhotovitel poruš í  které koliv ujednání  uvedené  vtomto bodě t l.3.,má objednatel vů č i
zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve ýš i 1 000,- Kě'

evnopsxÁ urute
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lnlegrovaný regionálnÍ  operač nÍ  program

MINISTERSTVO
PRo Mí sTNÍ
RozVoJ Č R

7

G



Pří loha č . 3 zadavací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

11.4. Zhotovitel nesmí  bez pí semné ho souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které  uvedl v nabí dce

předlož ené  ve ýběrové m ří zeni.
V pří padě poruš ení  té to povinnosti zhotovitelem je objednatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit.

objednatel nesmí  tento souhla s bez záv aŽné ho dů vodu odepří t.

XI I .
Pojiš tění

l2.I . Zhotovitel je povinen bý pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho ěinností , vč etně mož ných š kod

způ sobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojiš tění m odpovědnosti za š kody způ sobené
jeho č inností  s limitem nejmé ně 2 000 000'- Kč .

12.2. Zhotovitelje povinen shora uvedená pojiš tění  platně a ú ěinně sjednat a po celou dobu provádé ni dí la až

do doby odstranění  pří padných vad a nedodělků  uvedených v předávací m protokolu o předání  dí laje
udrž ovat v platnosti a ú ěinná.

l2.3. Doklady prokazují cí  existenci pojiš tění  se stanoveným obsahem a rozsahem předloŽil zhotovitel

objednateli před uzavření m smlouvy o dí lo, a dále je zhotovitel povinen předlož it objednateli tyto

doklady na pož ádání  do 10 dnů  od obdrž ení  výzvy objednatele, přič emž  objednatel je oprávněn

poŽádat o předlož ení  dokladů  kdykoliv během provádění  dí la.

12.4. Pokud zhotovitel shora uvedená pojiš tění  nebude udrž ovat v platnosti po celou dobu dle' té to smlouvy,

nebo nedolož í  jejich existenci objednateli nebo ve stanovené  lhů tě, má objednatel vů ěi zhotoviteli

právo na smluvní  pokutu ve výš i 2 000,- Kč ; v takové m pří padě má objednatel té Ž právo od té to

smlouvy odstoupit. Smluvní  pokuta smí  bý udělena i opakovaně za kaŽdé  jednotlivé  nedolož ení

pojiš tění '

xrIL
Zajiš tění  plnění  _ bankovní  záruky

l3.l. objednatel nepož aduje
xrv.

Předání  dí la

l4.l. Po dokoněení  stavební ch praci a poskýnutí  vš ech služ eb a dodávek na dí le předá zhotovitel dí lo
objednateli.

14.2. Dilo je provedeno dnem podpisu předávací ho protokolu, kteým zhotovitel dí lo předá a objednatel dí lo
převezme.

14.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dí lo na staveniš ti, nedohodnouJi se stranyjinak.

l4.4. PÍ edání  dí la organizuje objednatel, resp. zástupce pro věci technické  objednatele. K převzetí  dí la přizve

objednate|  zástupce pro věci technické  objednatele (pokud tento nebude organizovat předávání  dí la),

zástupce pro věci technické  zhotovitele a zpracovatele Projektové  dokumentace vykonávají cí ho
autorský dozor.

l4.5. Zhotovitel je povinen způ sobem uvedeným v ělánku XVI I . oznámit objednateli alespoň 3 dny předem

den, vněmž  bude dí lo připraveno kpředání  (resp. kzahájeni přejí mací ho Í izení ) a vněmž  souč asně

budou objednateli předlož eny veš keré  doklady, na jejichž  předlož ení  je vázáno pÍ evzetí  dí | a

objednatelem' Pokud ve výš e specifikovaný den budou předlož eny veš keré  ýš e zmí něné  doklady a

dí lo nebude vykazovatzcelazjevné  č ij inak zřejmé  vady ěi nedodělky, objednatel v uvedený denzaháji
přejí mací  Í í zeni.

14.6. Jestliž e zhotovitel oznámi objednateli, ž e je dí lo připraveno k předání , a při přejí mací mří zení  se zjistí '
Žedilo není  podle podmí nek smlouvy připraveno kpředání  nebo nejsou předlož eny vš echny doklady,

na jejichž  předlož ení  je vázáno převzetí  dí la objednatelem, má objednatel vů č i zhotoviteli právo na

smluvní  pokutu ve výš i l 500,- Kě zakaž dé  poruš ení .

EvnopsxÁ urute

Evropský fond pro regionální  rozlloj

lntegrovaný regionálnÍ  operač ní  progÍ am

MINISTERSTVO
PRo Mí sTNÍ
RozvoJ Č R

8

G



Pří loha č . 3 zadavací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

l4.7 . Zhotovitel je povinen připravit a dolož it v rámci přejí mací ho Í í zení :
- zápisy a osvědč ení  o provedených zkouš kách použ i!ých materiálů ,
- zápisy o prověření  prací  a konstrukcí  zakryých v prů běhu prací ,
- zápisy o vyzkouš ení zaÍ í zeni, o provedených revizní ch a provozní ch zkouš kách, pokud se vyž adují ,
- stavební  dení k'
- bankovni záruku dle bodu 13.7.l. té to smlouvy.
objednatel není  povinen převzí t dí lo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené  v tomto bodu
14.7., nebo doklady označ ené  v té to smlouvě jako doklady, bez jejichŽ předání  není  objednatel povinen
dí lo převzí t.

l4.8. o předání  dí la sepí š e objednatel v mí stě předání  dí la předávací  protokol (zápis o předání  a pÍ evzetí ),
kteý bude obsahovat zejmé na ýto nálež itosti:
- oznaěení  smluvní ch stran,
- prohláš ení  objednatele o tom, ž e si dí | o prohlé dl a toto přebí rá, nebo popis vad a prohláš ení

objednatele, ž e dí lo z dů vodu těchto vad nepřebí rá,
- datum podpisu předávací ho protokolu,
- podpis objednatele nebojí m pověřené  osoby,
- podpis zhotovitele nebo j í m pověřené  osoby.

l4.9. Jestliž e budou při předání  dí la zjiš těny jaké koliv vady nebo nedodělky, objednatel dí lo od zhotovitele
nemusí  převzí t. Pokud objednatel od zhotovitele dí lo nepřevezme, stanoví  v předávací m protokolu,
mimo dů vodů  pro nepřevzetí  dí la i náhradní  lhů tu k předání  dí la. o předání  dí la v náhradní m termí nu
bude rovněž  sepsán předávací  protokol.

l4.10.V pří padě, ž e objednatel převezme dí lo, i když  toto bude vykazovat vady a nedodělky, které  samy o
sobě ani ve spojení  sjinými nebrání  už í vání  dí la, uvede se soupis těchto vad a nedodě| ků  v předávací m
protokolu spolu s termí nem jejich odstranění . Pokud se strany nedohodnou na termí nu, stanoví  termí n
odstranění  vad objednatel. Termí n pro odstranění  vad nesmí  bý delš í  než  l měsí c od podpisu
předávací ho protoko| u;  to neplatí  v pří padě, Že ztechnologic\ ých č i ekonomických dů vodů  bude
vhodné  stanovit lhů tu delš í . Po odstranění  pří padných vad a nedodělků  bude poří zen pí semný zápis o

odstranění  vad a nedodělků .

14'11.Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené  lhů tě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž  Nrdí , Že

za ně neodpoví dá. Náklady na jejich odstranění  v těchto sporných pří padech nese až  do rozhodnutí
soudu zhotovitel.

l4'l2.v pří padě, ž e zhotovitel neodstraní  vady dí la ve lhů tě uvedené  v předávací m protokolu, má objednatel
vů č i zhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i 750,- Kč  denně zakaž dou vadu' s její mž  odstranění m
bude zhotovitel v prodlení '

15.1 .

15.2.

15.3

15.4

xv.
Zí ruka za jakost

Zhotovitel poskýuje záruku za jakost dí la.

Záruč ní  doba č iní :
a) 24 měsí ců  na nábytek a spotřebni zbož i jehož  ýměna je souěástí  běŽné  ú drŽby a kontroly stavu

věcí , zejmé na světelné  zdroje, filtraění  vlož ky, náplně apod.
b) ó0 měsí ců  na ostatní  ěásti dí la'

Záruěni doba poč ne běž et dnem provedení  dí la (bod l4'2. té to smlouvy).

objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat způ sobem dohodnuým v č lánku XVI I . té to
smlouvy.

V pří padě havárie brání cí  už ivání  dí la (dále jen ,,havárie") budou reklamované  vady odstraněny
okamž itě, nejpozději do 24 hodin od nahláš ení . V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m havárie
má objednatel vů č izhotoviteli právo na smluvní  pokutu ve výš i 2 000,- Kč  denně.

EVRoPSKÁ UN| E
Evropský fond pro regionálnÍ  rozvoj

lntegrovaný regionální  operač nÍ  program

MIN!STERSTVO
PRo Mí sTNí
RozvoJ Č R

9

15.s

GI



Pří loha č . 3 zadávací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

U havárie postač í  telefonická reklamace s tí m, ž e následně se reklamace provede i způ sobem

uvedeným v bodě 15.4. Telefonní  č í sla na zhotovitelovu havarijní  služ bu nebo servisní ho technika a e-

mailové  spojení  pro ú ěely reklamací  havárií  (pokud bude j iné  než  to, co je uvedeno v č lánku XVI I .)
předá zhotovitel objednateli při předání  dí la,j inak není  objednatel povinen dí lo převzí t.

15.6. U vad, které  nebudou havárii, je zhotovitel povinen nejpozději do 5-ti kalendářní ch dnů  po obdrž ení
reklamace reklamovanou vadu prověřit a pí semně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou

lhů tu navrhuje k odstranění  vady, nebo zjakých dů vodů  reklamaci neuznává. Pokud tak neuč iní , má se

zato, Že reklamaci objednatele uznává.

l5.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední  den běhu záruění  doby' přič emž  i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední  den záruění  doby se považ uje zavěas uplatněnou.

l5.8. Zhotovitelje vž dy povinen nastoupit k odstranění  reklamované  vady (s výjimkou havárie) nejpozději
do lO-ti dnů  po obdrž ení  reklamace, pokud nebude pí semně dohodnuta lhů ta j iná' a to i v pří padě, ž e

reklamaci neuznává.
Pokud se zhotovitel dostane do prodlení  s plnění m té to povinnosti, má objednatel vů ěi zhotoviteli
právo na smluvní  pokutu ve ýš i l 000'- Kě zakaŽdý den prodlení  (tj. zakaŽdý den' o kteý zhotovitel
nastoupí  později) a jednotlivou vadu.

l5.9. Zhotovitel je vž dy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude_li dohodnuto j inak)

nejpozději do 30-ti dnů  po obdrž ení  reklamace (s ýjimkou uvedenou pod bodem l5.5.)' pokud nebude

pí semně dohodnuta lhů ta j iná' a to i v pří padě, ž e reklamaci neuznáyá.
Pokud se zhotovitel dostane do prodlení  s plnění m té to povinnosti, má objednatel vů č i zhotoviteli
právo na smluvní  pokutu ve qýš i l 000,- Ké  za kaŽdý den prodlení  a jednotlivou vadu. Náklady na

odstranění  reklamované  vady nese zhotovitel i ve sporných pří padech až dorozhodnutí  soudu.

15.l0.Nenastoupí -li zhotovitel k odstranění  reklamované  vady ani do l5-ti dnů  po obdrž ení  rek| amace

objednatele anebo neodstraní _li reklamovanou vadu ve stanovené  lhů tě'je objednatel oprávněn pověřit
odstranění m vady j inou, k tomu způ sobilou, třetí  osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí  o
způ sobilosti té to třetí  strany je plně v kompetenci objednatele s tí m' ž e záruka za jakost dí la tí mto není
nijak dotč ena.

15.ll.Prokáž e-li se ve sporných pří padech, ž e objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. Že j im reklamovaná
vada nevznikla z dů vodů  na straně zhotovitele a ž e se na ni neváahuje záruka, nebo ž e vadu způ sobil
nevhodným už í vání m dí la objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veš keré  náklady, které

zhotovitel ú č elně vynalož il při odstraňování  takových neoprávněně reklamovaných vad.

16.1.

16.2.

16.3.

xvl.
Ostatní  ujednání

Žaane ujednání  o smluvní  pokutě dle té to smlouvy se nedoýká nároku objednatele pož adovat v plné

výš i náhradu š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta.

Zhotovitelje oprávněn své  pohledávky vů ěi objednateli vyplýají cí  zté to smlouvy postoupit na třetí
osobu č i zastavit třetí  osobě pouze s předchozí m pí semným souhlasem objednatele.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 203l poskytovat pož adované  informace a dokumentaci

souvisejí cí  s provádění m lí la(realizací  projektu) zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgánů
(CRR, MMR CR' MF CR, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho
ú řadu, pří sluš né ho orgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní  správy) a je povinen
vytvořit výš e uvedeným osobám podmí nky provedení  kontroly vztahují cí  se k provádění  dí la (realizaci
projektu) a poskytnoutjim při provádění  kontroly souč innost.
Pokud zhotovitel poruš í  kteroukoliv zpovinností  dle bodu 16.3.,má objednatel vů č i zhotoviteli právo

na smluvní  pokutu ve qýš i l 000,- Kč , zakaž dé  takové  jednotlivé  poruš ení .

evRopsKÁ UHtr
Evropský fond pro regionálnÍ  rczvoj

lntegrovaný regionální  oporač nÍ  program

M!N!STERSTVO
PRo Mí sTNÍ
RozvoJ Č RG

10



16.4.

16.5.

Pří loha č . 3 zadavací  dokumenÍ ace - Návrh smlouw o dí lo

Zhotovite|  je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s provádění m dí la (realizaci
projektu)' vč etně ú č etní ch dokladů , minimálně do konce roku 2031 nevyplývá-li z č eských právní ch
předpisů  lhů ta delš í .

Při neplnění  ujednání  té to smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných pří padech,
zejmé na pokud by byl ohrož en Život, zdraví  nebo majetek osob' zasáhnout a to na náklady zhotovitele.
Rozumí  se tí m předevš í m, ž e objednatel provede nebo j inak zajistí  provedení  někteých ěástí  dí la,
pomocných nebo vedlejš í ch prací , bezpeěnostní ch opatření  apod. Takoýmto zásahem do dí la
zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí  osobou nazákladě pokynu objednatele nejsou dotč eny
Žádné  povinnosti zhotovitele dle té to smlouvy. Takoqý zásah rovněž  nezbavuje zhotovitele
odpovědnos t i z jí m pÍ ev zaté  záruky d le té to sm louvy.

XVIL
Adresy pro doruč ování , zástupci pro věci technické

l7.1. Adresy pro doruč ování :
Adresa a e-mail objednatele

Adresa: viz hlavič ka
e-mail:  viz hlaviěka

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:

viz hlavič ka

nebo j iné  adresy nebo e-mailové  adresy, které  budou druhé  straně způ sobem dle tohoto č lánku
oznámeny.

Veš kerá oznámení , výzvy, reklamace a j iné  ú kony dle té to smlouvy mohou byt zaslány pí semně
doporuč enou poš tou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté . Pokud má smluvní  strana datovou
schránku' paklze doruěovat i prostřednictví m datové  schránky.

Zástupcem pro věci technické  objednatele je XXXXX nebo j iná osoba, kterou objednatel urěí . Zástupce
pro věci technické  objednatele vykonává technický dozor stavební ka ve smyslu zákona ě' 18312006
Sb., stavební ho zákona, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Zástupce pro věci technické  objednateleje oprávněn provádět rozhodnutí  ýkajici se např.:
- pozastavení  provádění  prací  na dí le nebo jeho č ásti, nebo pozastavení  provádění  dí la jako celku,
- předběž ných rozhodnutí  ýkají cí ch se projekč ní ch změn dí la, vč etně rozš í ření  nebo omezení  rozsahu

dí la,
a dále je té ž  oprávněn k převzetí  dí la a k podpisu předávací ch protokolů  a zápisů  dle té to smlouvy o
dí lo.

Zástupcem pro věci technické  zhotovitele je Pavel Koěí  tel' , e_mail:
nebo j iná osoba, kterou zhotovitel urč í .

Zástupce pro věci technické  zhotovite| e je touto smlouvou pověřen k vyřizování  a řeš ení  technických
problé mů , ří zenim prací , koordinací  podzhotovitelů  a řeš ení m vš ech problé mů  souvisejí cí ch s realizací
dí la.

Zhotovitel zajisti odborné  vedení  provádění  dí la osobou, která má pro tuto č innost oprávnění  podle
zákona č ' 360/1992 Sb., ve zné ní  pozdějš í ch změn.

Zástupci pro věci technické  nejsou oprávněni uzaviratjaké koliv dodatky ke smlouvě č i rozhodovat o
zmé nách smlouvy.

17.2,

17.3.

t7.4.

t7 .5.

17.6.

evRopsxA urure
Evropský fond pro regionální  rozvoj

lntegrovaný regionálnÍ  operač nÍ  program

MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNí
RozVoJ Č RG

l1



t8.l.

18.2.

18.3.

18.4.

18.5.

Pří loha č . 3 zadavací  dokumentace - Návrh smlouvy o dí lo

XVI I I .
Zmé na a ukonč ení  smlouvy

Tato sm| ouva mů ž e bý měněna pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami'
kdyŽ dané  ujednání  musí  byt výslovně nazváno,,Dodatek". Jiné  zápisy, protokoly apod. se za zmé nu
smlouvy nepovaž ují  a nejsou j í .

Nastanou-li u některé  Ze stran skuteěnosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, zavazuje se to

pří sluš ná strana bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vyvolat vzájemnájednání  k vyřeš ení
dané ho problé mu.

Strany vyluč ují  moŽnost postoupení  té to smlouvy ve smyslu s 1895 a násl' oběanské ho zákoní ku třetí

osobě.

objednatel i zhotovitel mají  právo odstoupit od té to smlouvy nebo od její  č ásti' která doposud nebyla
splněna, v pří padech stanovených touto smlouvou a právní mi předpisy. odstoupení  od smlouvy musí
mí t pí semnou formu.

Za poruš ení  smlouvy podstatným způ sobem, vjehož  dů sledku mů Že objednatel odstoupit od smlouvy
nebo její  č ásti, pokládají  smluvní  strany zejmé na poruš ení  těchto smluvní ch povinností :

- zhotovitelnezahájí  provádění  prací  na dí le do 10 dnů  po sjednané m termí nu zahájení ,
_ prodlení  zhotovitele s provedení m dí la o ví ce než  30 dnů ,

- pří sluš ný insolvenění  soud vydá rozhodnutí  o ú padku zhotovitele nebo zamí tne insolvenění  návrh

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dluž ní ka'

objednatel má právo jednostranně odstoupit od té to smlouvy v pří padě, ž e v dů sledku pů sobení  vyš š í
moci č i j iných objektivně zdů vodnitelných okolností  dojde ke změně poměrů , znichž  objednatel

vycházel pÍ i zadání  zakázky.

objednatel má právo jednostranně odstoupit od té to smlouvy v pří padě' ž e nezí ská dotaci, kterou se má

podí let na financování  dí la, a nebo tuto dotaci zí ská, ale její  výš e bude poskýovatelem dotace následně

sní ž ena'

Pokud objednatel odstoupí  od té to smlouvy z dů vodů  jsoucí ch na straně zhotovitele' zavazuje se

zhotovitel uhradit objednateli veš kerou na straně objednatele vzniklou š kodu.

18.6.

18.7.

r 8.8.

xIx.
Závé reč ná ustanovení

19.l. Smluvní  strany ýslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva ve své m ú plné m zné nibyla zveřejněna v
rámci informací  zpří stupňovaných veřejnosti prostřednictví m dálkové ho pří stupu. Smluvní  strany

prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu

ustanovení  $ 504 zákona ě. 8912012 Sb. a udělují  svolení  k jejich uŽiti a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

19.2. Tato smlouva a právní  poměry j í  založ ené  se ří dí  zákonem ě. 89/2012 Sb., obč anským zákoní kem.

l9.3. Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou:

- pří loha č . l - Projektová dokumentace
- pří loha č . 2 - Cenová nabí dka.

19.4. Tato smlouva je platná dnem zveřejnění  v registru smluv.

19.5. Tato smlouva bvla. schválena Radou města Hořice v Podkrkonoš í  dne

u.ne."ní  ...ť .t..vt/ { ./ r'q.{ .q......

,t ',f.3-fl,olo ěí slo

Ve Hořicí ch dne
3 1 -03- 2020

Za objednatele Za zhotovitele

'.,

Aleš  Svoboda' starosta Pavel Koěí ' jednate|

MINISTERSTVO
PRo Mí sTNÍ
RozvoJ Č R

tvRopsxÁ unte
Evropský fond pro regionální  roztloj

lntegrovaný regionálnÍ  operač nÍ  program

t2



KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  pravy _ denní  stacioná a ordinace ambulatní  lé č by Ho ice
Objekt:

02 _ so 0í  - DPPS změna 20í 9

KSO:
Mí sto: st.p.č . 11211, Klicperova ulice 6, 508 01 Ho ice

Zadavatel:

Město Ho ice

Zhotovitel:

Pavel Koč í , Jeice  508 01 Hoice

Projektant:

Atelier Schmied

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu

ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
sní Žená

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

08.04.20't9

87964261

Základ daně
2 810 86'1,64

Sazba daně
21,000/o

2 810 861,64

0,00

2 810 861,64

V š e daně
590 280,94

Cena s DPH v czK 3 401 142,59

Strana 1 z 10



Datum a podpis:  
- 

Razí tko Datum a podpis:  Razí tko

Projektant

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Zhotovitel

Datum a oodois:Razí tko Razí tko

Strana 2 z l0



REKAPITULAcE č leruĚruí  souplsu pnncí
Stavba:

Stavební  pravy - denní  stacioná a ordinace ambulatní  lé č by Ho ice
Obiekt:

02 _ so 0í  - DPPS změna 20í 9

Mí sto: st.p.č . 1 1211' Klicperova ulice 6, 508 01 Ho ice

Zadavatel:  Město Ho ice
Zhotovitel:  Pavel Koč í , Jeice 508 01 Ho ice

K ddí lu-Popis

í ) Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

6 - Úpravy povrchť r, podlahy a osazování  q plní

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

PSV _ Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynť rm

712 - Povlakové  krytiny

725 - Zdravotechnika

731 - Ústední vytápění

762 - Konstrukce tesa ské

763 - Konstrukce suché  v1istavby

764 - Konstrukce klempí  ské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlá ské  vč .rámť l azárubní

767 - Konstrukce zámeč nické

771 -Podlahyzdlaž dic

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2019

Atelier Schmied

Cena celkem [CZK]

2 810 86í ,64

737 503,47

81 428,95

317 962,56

1642',t8,25

156 429,21

17 464,50

1 595 699,17

15 362,40

I357,50

328 561,53

197 088,91

22 411,20

'195 807,39

14 561,20

1 050,00

463 845,50

27 260,00

67 619,09

776 - Podlahy povlakové

Strana 3 z '10

79 958,59



78í  - Dokonč ovací  práce _ obklady

783 - Dokonč ovací  práce - nátěry

784 - Dokonč ovací  práce _ malby a tapety

M _ Práce a dodávky M

21-M - ElektromontáŽe

24-M - MontáŽe vzduchotechnick ch zaizení

oST - ostatní

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

VRN1 - Pr zkumné , geodetické  a projektové  práce

VRN3 _ Za izení  staveniš tě

VRN4 - lnŽen rská č innost

VRN7 - Provozní  vlivy

2) ostatní  náklady

Gelkové  náklady za stavbu 1|  +  2|

80 402,04

17 730,80

75 683,02

461 658,00

364 013,00

97 645,00

1 500,00

14 501,00

1 500,00

3 000,00

1,00

10 000,00

2 810 86í  
'64

0,00

Strana 4 z í 0



souPls PRAGí
Stavba:

Stavební  pravy - denní  stacioná a ordinace ambulatní  lé č by Ho ice
Objekt:

02 - so 0í  _ DPPS změna 20í 9

Mí sto: st.p.č . 1 1211, Klicperova ulice 6, 5o8 01 Ho ice

Zadavatel:  Město Ho ice
Zhotovitel:  Pavel Koč í , Je ice  5o8 01 Ho ice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.04.2019

Atelier Schmied

PČ  Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

2 810 861,64

737 503,47
o3 Svislé  a í  konstrukce

81

14 641,20

56 848,00

s 856,00

4 083,75

4 200,00

38 000,00

600,00

750,00

3,486

9,760

5,445

m3

m2

m2

Zazdí vka otvor pl do 4 m2 ve zdivu cihlami pálen mi na MVC

Válcované  nosní ky dodateč ně osazované  do p ipraven ch otvorť r D+ M 1,496
covan ch nosní kť r cihlamiPlentování  jednostranné  v do 200 mm vál

P izdí vka ostění  z cihel t l do 150 mm

310239211

317944325

346244381

349231811

K

K

1

K2

K3

4

D6 Ú a osazování

6

10

20 139,00

126 675,36

147 787,92

735,00

I  344,00

336,00

13 000,00

3 500,00

I  200,00

150,00

240,00

30,00

350,00

60,00

160,00

3 990,00

650,00

500,00

600,00

134,260

527,814

280,00527,814

2,100

22,400

2,100

7,000

2,000

m2

m2

87,827m2

m2

m

20,000m2

kus

oprava vnit ní  vápenocementové  š tukové  omí tky strop v rozsahu plochy 5-10%

Vyrovnání  podkladu vnit ní ch stěn maltou vápenocementovou t l do .l0 mm

Vápenocementová omí tka Š tuková dvouvrstvá vnit ní ch stěn nanáš ená ruč ně m2
obalení  konstrukcí  a prvkť r f lií  p ilepenou lepí cí páskou

oprava vnějš í  vápenné  nebo vápenocementové  š tukové omí tky sloŽitosti 'l stěn v rozsahu do 100%

í  maltou poŠ kozen ch hran po instlalaci vstupní ch dve í

Krycí  dvojnásobn nátěr omí tek stupně č lenitosti 1 a 2 dle pť rvodní ho odstí nu m2
Doplnění  dosavadní ch mazanin betonem prost m plochy do 1 m2 tlouš ť ky do 80 mm 0,153m3
Cementov samonivelač ní  potěr ze such ch směsí t louš ť ky do 30 mm vč . penetrace

611325421

6í 2135001

612321141

624635't01

783827425

631311121

632451111

642944221

642944121

kus

Dozdění  zárubní  dodateč né  pl do 2,5 m2

Dozdění  zárubní  dodateč né  pl p es 2,5 m2

K

K

K

6'19991011K

K

K

K

K

K

K

5

7

8

9 622325209K

11

12

13

14

15

3í  7 962'56

2 634,81

610,47

18

K

Strana 5 z í 0

m2

164 218
D9 ostatní  konstrukce a bourání

LeŠ ení  pomocné  pro objekty pozemní ch staveb s leš e ovou podlahou v do 1 ,9 m zalí ž eni do 150 kg/m2
Vyč iŠ tění  budov bytové  a obč anské  v stavby p i v š ce podlaŽí  do 4 m

17

m2

23 62s,00

2 000,00

6 713,00

I  750,00

2 000,00

50,00

6 7't3,0050,001

134,260

134,260

kpl 1,000

PoŽární  utěsnění  prostupť r stropy 30 min 13,500kus9400101

MontáŽ a demontáŽ prachotěsné ho shozu945231112x

949101111

952901111

K

K

K

16

19



nČ  ryp K d

22 M

36 K

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

120,00 528,00

32

33

4 880,25

4377,60

17 850,00

1342,60

39 s86,0s

2 601,60

5 000,00

10 000,00

10 000,00

12 420,00

300,00

3 600,00

130,0s

6 317,40

4 453,95

1779,75

1 200,00

850,00

100,00

150,00

í 50'00

1 600,00

150,00

10,00

75,00

120,00

1 000,00

10 000,00

3,00

100,00

10 000,001,OOOi

1,000

3,000

3,000

1 150,003,8731

11,865

4,400

119,000

134,260

527,814

21,680

m2

m2

m2

kpl

kpl

0,153m3

m2 I  63,174

m3

m2

m2

I

32,535m2

2,736m3

Č isteni budov omytí  hladk ch podlah m2 I  +  1+ O,OOO

osazování  konzol pro osazení  hasicí ch p í strojť t D+ M

hasicí  ruč ní  práš kov PHP has. schopnost 34A

kus

kus

Bourání  konstrukcí  ciheln ch na MC

Bourání  p í č ek z cihel pálen ch na MVC t l do 150 mm vč etně omí tky

Bourání  zdivaz cihel pálen ch na MV nebo MVC do 1 m3

Bourání  p í č ek ze skleněn ch tvárnic t l do 150 mm

Vybourání  d evěn ch rámť r oken dvojit ch vč etně k í del a parapetť t

Vybourání  dve ní ch zárubni vč etně vyvěš ení  dve ní ch k í del

Vybourání  otvorť r ve zdivu cihelné m pl do 1 m2 na MVC nebo MV

Vysekání  n h ve zdivu cihelné m pro vtahování  nosní kť r hl do 150 mm v do 250 mm m

otluč ení  vnit ní  vápenné  nebo vápenocementové  omí tky stěn stěn v rozsahu do 100 %

odsekání  a odebrání  obklad stěn z vnit ní ch obkládač ek

Prostupy stávají cí mi vodorovn mi konstrukcemi vč etně jejich stavební ch zapravení kus 5,000

Stavební  p í pomoce profesí m nl, ÚÍ , El, vzT
Bourací  práce profesí m ZÍ l, ÚÍ , El, \ tTr

968072455

971033561

97403í 666

978011121 Iottueeni vnit ní  vápenné  nebo vápenocementové  omí tky stropť t v rozsahu 5-1o o/o

9780595'r1

979091

979092

979093

952902031

953941414x

449321 1 30

96103141'1

962031 133

962032230

962081141

9680623ss

K

K

K

K

K 1978013191

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

34

35

20

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D 997

D 998

P esun sutě

P esun hmot

66 465,63

59 75í '93

6 713,70

23 497,95350,00

990,00

67,1371 890,00

10,00671,3701

67,137

67,137t

t

t

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a vybouran ch hmot pro budovy v do 12 m ruč ně

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloŽení m t

P í platek k odvozu suti a vybouran ch hmot na skládku ZKD 1 km p es 'l km

Poplatek zaulož ení  stavební ho směsné ho odpadu na skládce (skládkovné )

9970132't3

997013501

997013509

997013831

K

K

K

K

37

38

39

40

156 429 1

17 464,50

P esun hmot ruění  pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSVD PSV

D 711

17 464,50500,0034,929t998018002K41

1 595 699,17

15 362,40lzolace Vodě vlhkosti a um

I512,40

6 720,00

130,00

400,00

420,00

I  000,00

21,281

16,000

0,130

m2

m2

t

lzolace proti vlhkosti na vodorovné  ploŠ e

lzolace proti vlhkosti na svislé  ploŠ e

P esun hmot tonáŽní  pro izolace proti vodě, vlhkosti a plyn m v objektech v Š ky do 'l2 m

71119312'l

711193131

998711102

K

K

K

42

43

44

8193,50

164,00

500,00

1 000,00t

71299001

998712102K46

D 712 Povlakové
oprava st echy - asfaltov Š indel na pojistné m Hl asfaltové m pásu

P esun hmot tonáŽní  tonáŽní  pro krytiny povlakové  v objektech v do 12 m

I  357 50

K 16,38745

D 725 Zdravotechnika

Strana 6 z 10

m2

0,'164

328 561,53



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

I  souborZdravotechnika samostatná č ást

DemontáŽ vanič ek sprchov ch bez v tokov ch armatur
328 061,53

500,00

328 061,531,OOOi

500,00í  
'000

sou

72501014t)K
4BI  K it2s24o112

D 731

D 762

Úst ední
Úst ední  vytápění  samostatná č ást

Konstrukce tesa ské

197 088,91197 088,9í1,000kpl73101K49
197 91

22 411
né  hoblování  hraněné ho eziva na staveniš ti

P esun hmot tonáž ní  pro kce tesa ské  v objektech v do 12 m

4344,00

600,00

1 000,00

8 400,00

I067,20

100,00

60,00

100,00

1 000,00

800,00

K 762081410 m2 43,440
K 7620851 í 3 MontáŽ svorní kť r nebo š roubť t dé lky do 450 mm kus 10,000

130101500x Svorní ky M20 vč . vŠ ech potebn ,ch spojovací ch materiátť t kus 10,000
76299001 DemontáŽ a zpětná montáŽ dvorní ho p í st eš ku m2 8,400
998762102 t 10,084

M

K

K

50

5í

52

53

54

D 763 Konstrukce suché

56

61

6 936,00

9 3'r8,00

16 182,00

33 924,00

32 382,00

6 857,55

10 712,50

600,00

750,00

620,00

440,00

400,00

420,00

210,00

2 s00,00

53 334,84780,0068,378

1'1,560

12,424

26,100

77j00

80,955

32,655

4,285

m2

m2

m2

31,100m2

m2

p í č ka t l 100 mm profil CW+ UW 75 desky standartně bí lé ,do vlhka modré , protipoŽární  č ervené ,
m2

SDK
dBRw min

1 700,007,705m2
pož árnídB,49mtn.Rwnepr zvuč nost,zvukováprofily,kovovéRC3,mm50flbezpeč nostn

30E
p í č kaDKS

SDK stěna p edsazená t l. 't50 mm

SDK stěna š achtová

hladk1i sádrokartonov podhled, barevnost dle interié ru, D+ M

kazetovou. zvu kově poh lt iv , podh led, polozapu š tě n ra str

m2

m2

MontáŽ akustické ho podhledu

MontáŽ SDK kazetové ho podhledu

kazetov, podhled, polozapuš těn , rastr

P esun hmot tonáŽní  pro d evostavby v objektech v do24 m

7631 1 1333

763114123

763121428

763122421

763131411

7631350't 1x

590305380

763135102

590305720

998763102

K

K

K

K

K

K

M

K

M

K

55

57

58

59

60

62

63

64

195 807

13 098,50

13 062,00

D 764 Konstrukce í  ské

P esun hmot tonáŽní  pro konstrukce klempí  ské  v objektech v do 12 m

950,00

9 000,00

61,20

50,00

6s0,00

750,00

I  800,00

19,000

0,034

DemontáŽ oplechování  do suti764002851 m

oplechování  rovné  okapové  hrany zTiZn p edzvětralé ho plechu rš  250 mm

Lemování  rovn ch zdí  st ech s krytinou zTiZn p edzvětralé ho plechu rš  330 mm

m

m

66

67

764242433K

764341414K
7,000

12,000
998764102 t

K

K

65

68

14 561,20

4 550,00

69

70

D 765

D 766

na skládaná
Nov prostup st eŠ ní  krytinou pro odvětrání  kanalizace vč etně vŠ echsysté mov ch detailť r

Konstrukce truhlá ské  vč .rámť r a zárubní

1 000,00

50,00

1 000,00

1 000,00

1,000kpl

P esun hmot tonáŽní  pro krytiny skládané  v obiektech v do 12 m 0,050t

76599001

998765102

K

K

463
71 K P1 francouzské  okno 2-k . 110012000 +  nadsvětlí k, bezpeč nostní trojsklo Umax= í ,2Wm2K, dáIe dle popisu kus 2,000 171 000,00

82 800,00

85 500,00

82 800,00

7660001

trojsklo Umax= 1,2Wm2K, dále dle popisuK 7660002 P2 dve e bezpeč nostní  1-k . 950/2050 +  nadsvětlí k, bezpeč nostní kus í  
'000

72

Strana 7 z 10



15 000,00

20 000,00

6 800,00

6 800,00

11 200,00

2 800,00

8 700,00

10 800,00

15 500,00

5 395,50

6 800,00

6 800,00

2 800,00

6 3oo,ool 6 300,00

2 800,00

4 250,00

í  1 300'00

8 700,00

10 800,00

1s s00,00

400,00

990,00

'í 0 800'001,0001

50 000,001,OOOl

1,000

'1,000

2,000

1,000

1,000

2,000

1,000

4,000

4,000

1,000

1,000

1,000

1,000

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

T1 vnit ní  dve e 950/2000 +  nadsvět| í k, plné , poŽární  odolnost El 30-c, bezpeč nostní  sklo nadsvětlí ku s poŽární

T2 vnit ní  dve e 900/1970 +  nadsvětlí k a boč ní  světlí k, plné , poŽární  odolnost El 30-c, bezpeč nostní  sklo

kus

kus

15 000,00

20 000,00

1,000

1,000

odolností

odoln kován dáles
T3 vnit ní  dve e 800/ '1970, plné , panikové  kování , dále dle popisu

T4 vnit ní  dve e 800/1970, plné , lamino, nerezové  leš těné  kliky, dále dle popisu

T5 vnit ní  dve e 900/ '1970' plné , lamino' nerezové  leš těné  kliky, dále dle popisu

T6 vnit ní  dve e 900/1970' plné , panikové  kování , dá| e dle popisu

T7 vnit ní  dve e 700/ '1970, plné , lamino, nerezové  leš těné  kliky, dále dle popisu

T8 vnit ní  dve e 700/1970, plné , lamino, nerezové  leš těné  kliky, dále dle popisu

1 vnit ní  dve e 700/1970' plné , lamino, s poŽární  odolností  30 DP3 ElC, vč . zárubně, nerezové  leŠ těné  kliky,

T12 vnit ní  dve e 2-k . 120011970' plné , lamino' panikové  kování , dále dle popisu

T,I

dále dle

T13 vnit ní  dve e 1-k . 900/1970, plné , lamino' panikové  kování , vč . boč ní ho světlí ku 45011970, dále dle popisu í  
'000

kus

T19 vnit ní  dve e plechové  do vlhké ho prost edí  800/ í 970, s poŽární  odolností  30 DP3 ElC, nerezové  leš těné
klikv. dále dle oooisu
T20 vnit ní  dve e 900/2200 +  nadsvětlí k a boč ní  světlí k' plné , poŽární  odolnost El 30-c, bezpeč nostní  sklo

T21 vnit ní  dve e 900/ í 970 s poŽární  odolností  El 30-c, plné , lamino, panikové  kování , dále dle popisu

dle oooisu

T22 dělí cí  záchodová p í č ka 1900/15o+ 2o2o, vlhkuodolná, s dvemi 7ool1970, věŠ ák na oděvy, dále dle popisu

T25 plastová revizní  dví ka 400/400' D+ M

7660014

766001s

76600't6

766001 7

766001 I
766001 9

7660020

T9 vnit ní  dve e posuvné  800/1970' plné , lamino, nerezová leŠ těná madla, dále dle popisu

T10 vnit ní  dve e 900/1970' plné ' lamino, nerezové  leš těné  kliky, dále dle popisu

7660021

7660022

7660023

7660024

7660025

7660032

7660033

7660101

7660103

998766102 | P esun hmot tonáŽní  pro konstrukce truhlá ské  v objektech v do 't2 m 5,450t

76600'13

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

7660031K

K

K

K

K

K

K

87

88

89

90

74

75

76

77

78

79

80

81

82

84

PČ  Typ K d

73

83 K

85 K

91

D 767

92 K

86

Popis

Konstrukce zámeč nické
1 nerezové  zábradlí  dl. 3450/v. 950, madlo 45 mm, vč etně kotvení , dále dle popisu

zábradli na venkovní  stranu nikové ho schodiš tě, madlo dub, vč etně kotvení , dále dle popisu

P esun hmot tonáŽní  pro zámeč nické  konstrukce v objektech v do 12 m

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem tcZK]

2 800,00 5 600,00i

6 800,00 6 800,00i

2 800,00 11 200,00

4 250,00

11 300,00

50 000,00

10 800,001

800,00

27 260,00
kus í  

'000

1 000,00

m

76799001

76799002

998767102

K

K

93

94

10 000,00

16 260,00

10 000,00

600,00

10 000,00

27,100,

0,100

17 614,50

3202,65

14 557,50

I  499,00

250,00

50,00

64,053

70,458

58,230i 250,00

m2771574117

597610000

998771102

K

M

K

K l7tlssolil
K

95

96

97

99

D 771

D 776

771591111

z dlaž dic
MontáŽ podlah keramick ch lepen ch flexibilní m lepidlem vč . p í padn ch soklí kť t v= 70mm

keramická dlaž ba dle projektanta vč etně p í padn, ch soklí kit

Podlahy penetrace podkladu

Vyrovnání  podkladu samonivelač ní  stěrkou

P esun hmot tonáŽní  pro podlahy zdlaž dic v objektech v do 'l2 m

kové
Penetrace savé ho podkladu povlakov''ch podlah

m2

480,00

67 619

30745,44

m2

m2

64,053

'1,499

m2 76,030776121111K

K

100

101

3 041,20

19 007,50

40,00

250,00

98

776141112 Vyrovnání  podkladu povlakov ch podlah stěrkou

Strana 8 z í 0

m2 76,030

1 000,00

79



776201812

776231111

2841 1 0500

998776102

K

K

M

K

102

103

104

105

eČ  ryp K d

D 781

Popis

DemontáŽ lepen ch povlakov ch podlah s podloŽkou ruč ně vč . soklí kť r

Lepení  linolea vč etně soklí kť r, plastová liš ta

linoleum vč etně soklí kť t, t í da reakce na ohe Bft dle EN 13501-1 se zátěž í  33 dle EN 1307

P esun hmot tonáŽní  pro podlahy povlakové  v objektech v do 12 m

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

32 198,60

m2 10 872,29

't  413,00

'13 426,00100,001

350,00

1 500,00

134,260

130,0083,633i

91,996

0,942

m2

m2

t

106

107

Dokonč ovací  práce - obklady
MontáŽ obkladač ek vnit ní ch lepen ch flexibilní m lepidlem

P esun hmot tonáŽní  pro obklady keramické  v objektech v do .l2 
m1 K

41922,00

25 619,00

2794,80

838,44

2794,80

4 658,00

1775,00

450,00

250,00
K 781419191 P í platek k montáŽi obkladť r vnit ní ch p rovinov1ich za plochu do 10 m2 m2 93,1 60 30,00
K 781419194 P í platek k montáž i obklad vnit ní ch p rovinov ch za nerovn povrch (ádrová omí tka) m2 27,948 30,00

30,00

50,00

I  000,00

93,160

102,476

93,160

93'í 60

781414113

597610280 keramick obklad vnit ní  vč etně vš ech systé mou ch detailŮ m2

781419195 P í platek k montáŽi obkladť r vnit ní ch pÓrovinov ch za spárování  bí l m cementem m2

781495111 Penetrace podkladu vnit ní ch obkladť r m2
998781102

K

M

K

K

108

109

'1't0

111

80
m2

t 1,775

D 783 Dokonč ovací ráce - 17 730
I  339,60

1 í 04,60

I  104,60

1288,70

2 393,30

2 s00,00

21s,00

120,00

120,00

'140,00

260,00

2 500,00

43,440

9,205

9,20s

9,205

9,205

1,000

odstranění  nátěru ze zámeč nick ch konstrukcí  oŠ krábání m

Lakovací  dvojnásobn nátěr tesa sk1ich konstrukcí

m2

m2

m2odstranění  nátěru ze zámeč nick ch konstrukcí  okartáč ování m

783238223

78330681 I

783306809

Základni antikorozní  jednonásobn syntetick standardní  nátěr zámeč nick ch konstrukcí783314201 m2

Jednonásobn syntetick standardní  mezinátěr zámeč nick ch konstrukcíK

K
m2

kplVš echny nátěry jsou souč ástí  v robkť r

783315101

7839901118

11

K

K

K

K

113

'114

115

'í  16

D 784

DM
D 21-M

Dokonč ovací a
oš krabání  malby v mí snostech v Š ky do 3,80 m

Dvojnásobné  bí lé  malby ze směsí v borně otěruvzdorn ch v mí stnostech v š ky do 3,80 m barevné  odstí ny dle
interié ru

Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

75 683

461 659,00

19 862,22

13 241,48

13 241,48

29 337,84

30,00

20,00

20,00

35,00

662,074

662,074

662,074

838,224

m2

m2

Rozm vání  podkladu po oš krabání  malby v mí stnostech v Š ky do 3,80 m m2

Mydlení  podkladu v mí stnostech v š ky do 3,80 m m2

784121001

784121011

784121031

784211101

K

K

K

K

119

120

121

122

364 01 00

291281,00

72732,00

291281,00

72732,00

21001 Elektroinstalace silnoproudé  rozvody samostatná č ást kpl 1,000

21002 Elektroinstalace slaboproudé  rozvody samostatná ěást kpl 1,000

K

K

123

124

D 24-M MontáŽe vzduchotech zarlzem

ostatní

97 645,0097 645,00kpl 1,000samostatná č ást24001K
97 645,00

011'tK126
1 500,00't  500,001,000kpl

125

o OST
ostatní  náklady souvisejí cí  s objektem

Strana 9 z l0

1 500 00



eČ  ryp K d Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZKI  Cena ce| kem [CZK]

D VRN

o VRNí

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 14 501,00

Pr zkumné a 1 500
1 500,00I  500,001,000Dokumentace skuteěné ho provedení  stavby Kč0'13254000127 K

D VRN3 Za izeni staveniš tě 3 000

1 500,00

í  500'00

1 500,00

I  500,00

1,000

1,000

Kč

Kč

Vš echny souvisejí cí  práce pro zaí zeni staveniš tě

Prachové  clony

031002000

03'100200'1

1281 K

129 K

D VRN4 č innost

1,001,001,000KčDozory TDI041002000130 K

D VRNT Provozní 'r0 000,00

5 000,00

5 000,005 000,00

5 000,00

1,000

1,000

Kč

Kč

Provoz investora, t etí ch osob (nestandartní  pracovní  doba - mimo ordinač ní  hodiny)

Stěhování  zaŤ izení  lé ka u pi realizaciZll

071002000

071002001

K

K

't3'l

't32

strana 10 z í 0



Kod:

Stavba:

JKSO:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitet:

Projektant:

ondřej Zikán

Zpracovatel:

Poznámka:

SoUHRNNÝ LlsT sTAvBY
ordinacehorice

STAvEBNí Úpmw _ DENNí sTAcloNÁŘ A oRDlNAcE AMBULANINí  LÉ č gv
HoŘlcE

CC.CZ:

sL.p.č . 11211k.ú . HoňcevPodkrkonoš í  Datum: 27.z'2o17

Pavel Kďí , Jeňce 508 0í  Hoňce

lč :

Dlč :

lč :

Dlč :

lč :

DlČ :

lč :

DlČ :

87964261

Náktady z rozpoč tů
ostatní  náktady ze souhrnné ho listu

Cena bez DPH

197 088,91

0,00

197 088,91

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

1 5,00%

0,00

0,oo

ze

ze

0,00

o,0o

Cena s DPH v czK

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

197 088,91

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Slrena 122



Kod:

Stavba:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

REKAPITU LACE OBJ EKTU STAVBY
ordinacehorice

STAVEBNí  Úpmw _ DENNí sTAcloNÁŘ A oRDINACE AMBULANTNí lÉ č ay
HoŘlcE

st.P.č . 11211 k.ú . Hořice v Podkrkonoš í 27. z.2017

Pavel Kďí , Jeňce  508 0í  Hoňce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

Kod Objekt Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

í ) Náklady z rozpoč tů

í .NP D.í .4.UT - zAŘí zENí PRo VYTÁPĚNí sraveg

2) ostatní  náklady ze souhrnné ho listu

Celkové  náklady za stavbu 1|  +  2)

197 088,91

197 088,91

0,00

197 088,91

238 477,58

2'38 477,58

0,00

238 477,58

Strana222



KRYCI  LIST ROZPOCTU

sTAVEBNí  Úpnnw _ oeNNí snctoHÁŘ A oRDlNAcE ltrlauuHrHí LÉ č gy HoŘtce

1.NP _ D.1.4.UT _ zAŘí zENí  PRo VYTÁPĚNí  srnveg

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

ondřej Zikán

Zpracovatel:

Poznámka:

st.p.č . 11211k.ú . Hořice v Podkrkonoš í

Pavel Kďí , Jeňce 508 01 Hoňce

lč :

Dlč :

CC-C7:

Datum: 27.2. 2017

87964261lč :

Dlč :

lč :

Dlč :

IC:

DIC:

Náktady z rozpoč tu
ostatní  náktady

Cena bez DPH

197 088,91

0,00

197 088,91

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

1 5,00%

ze

ze

197 088,9'l

0,00

41 388,67

0,00

Cena s DPH V CZK 238 477,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tkoDatum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

Kod - Popis

1) Náklady z rozpoč tu

PSV - PSV

713 - lzolace tepelné

il1 - Ústřední  vytápění  - kotelny

733 - Ústřední  vytápění  - potrubí

734 - Ústřední  vytápění  - armatury

735 - Ústřední  vytápění  - otopná tětesa

2) ostatní  náklady

Celkové  náklady za stavbu í  ) +  2)

REKAPITULACE RozPoč TU

STAVEBNí  Úpnnw - DENNí sTAcloNÁŘ A oRDlNACE AJiiBULANTNí  t-É č ay HoŘtce

í .NP _ D.í .4.UT _ zAŘí zENí  PRo VYTÁPĚNí  silveg

st.p.č . 1í 2lí  k.ú . Hoňce v Podkrkonoš í Datum:

Pavel Kďí , Jeřice 508 0í  Hoňce

Projektant:

Zpracovatel

27.2.2017

Cena celkem [CZK]

197 088,91

197 088,91

3 45ó'00

1 100,00

94 493,90

12 411,47

85 627,54

0,00

197 088,91

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Objednatet:

Zhotovitet:

ROZPOCET

STAVEBNí Úpuw _ DENNÍ sTAcloNÁŘ A oRDlNACE AMBULANTNí  t-É č ay noŘtce

í .NP _ D.1 .4.UT _ zlŘí zeNí  PRo VYTÁPĚNí  srnveg

st.p.č . "l12l1 k.ú . Hoňce v Podkrkonoš í Datum:

Pavel Kďí , Jeňce , 508 01 Hoňce

Projektant:

Zpracovatel:

27.2.2017

Pč  ryp Kod

Náklady z rozpoč tu

Popis

izolace teplné  potrubí  potrubní mi

bez ú pravy stepenými í x t l izolace do 25

7í  3 za zvětš ený

MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem

PsV . PSV

713 - lzolace tepetné

197 O8g,g1

197 0gg,g1

3 45ó'00

1 440,00

I  260,00

180,ffi

345,00

231

í  100'00

1 í 00'00

K 7L,000

63,0002
izolace potrubi nóvlekovó z pěněné ho

polyethylenu15x9mm

izoloce potrubi návleková z pěněné ho

18x9mm

hmot tonáž ní  pro izotace tepetné  v

objektech v do 24 m

3í  93
Pňplatek k přesunu hmot
přesun do 500 m

731 - Ústřední  vytápění  _

731341130 Hadice napouš těcí  pýové  D 16173

733 - Ústřední  vytápění  - potrubí

Demontáž  potrubí  ocelové ho záú tové ho do DN 32

Potrubí  ocelové  závitové  bezeš vé  běž né  ní zkottaké

DN 25 - DN 40 vč . záktadní ho nátěru - materiál
urč ený pro opravu stávají cí ch stoupací ch potrubí

Přesun hmot tonáž ní  pro rozvody

m 20,000 55,00

94 493,90

1 800,00

2 930,00

58ó,95

vdoí 2m
k přesunu hmot 733 za zvětš ený přesun

998733í  93
do 500 m

734 - Ústřední  vytápění  _ armatury

713463131 m 20,00

týl m

3 M

20,ffi

20,00

28n0940

283771010

9987í  3í  03 t 0'00ó

9,W

57 500,004

5

K

K t 0,006 38 500,00

6 K

7 K 7331 í  0806

111106.1

90107
Zkouš ka těsnosti potrubí  ocetové  závitové  do DN

733191925.1

Navaření  odbďky na potrubí  ocelové  závitové  vč
přechodové ho spoje na pňpojovací  měděné
potrubí  otopných těles

733ZZZ10Z
měděné spojované  měkhým

D 15xí

733ZZZ'!03
měděné  polotvrdé  spojované

pájení m D í 8x1

í  50,000 45,00

440,00

25,00

ó 750'00

I K m ó0'000 2ó 400'00

2 500,00

1ó ó00'00

19 530,00

2 970,00

9 K m 't00,000

10 K kus 40,000

ó3,000

41 5,00

3í  0'00

330,00

11 K m

't2 K m 9,000

13 K 733291101 Zkouš ka těsnosti potrubí  měděné  do D 35x1,5

3890803
Přemí stění  potrubí  demontované ho vodorovně do

í 00 m v objektech ýš ky přes ó do 24 m

72,000 25,00

5 000,0014 K t 0'58ó

15

16

K 733XP001 | ropná a provozní  zkouž ka h 24,000

32,000

0,30í

230,00 5 520,00

I  320,00K 733XPO02 | staveunl 
pňpomoci - vrtání  prostupů , sekáni

idráž ek' 
sádrování , ostatní  pomocné  práce

h 2ó0,00

17 K 998733102 t í  950'00 586,95

18 K t 0,301

19 734200821

Strana 3 z 5

14,000

í  950'00

12 411,47
Demontáž  armatury záví tové  se dvěma záMty do G

't / 7



pč  typ Kod

734209113

734X4R001

734X4R002

734XARN3

734X4R004

K

Popis

armatury záVitové  s dvěma záity G 1 12

Termostotický radiátoroý ventil rohoý 1 l2'' pro

o jednotrubkové  soustdw bronz

, PN0.6MPa, T5110'C

š roubeni uzaviraci a regulač ni rohové

1 12" bronz poniklovyný s vypouš těnim, PN0.6MPa,

TSl 10'C

hlovice termostatické

demontovaných armatur vodorovně do

í 00 m v objektech ýš ky přes 6 do 24 m

hmot tonáž ní  pro armatury v objektech v
í 2m

k přesunu hmot 734 za zvětš ený přesun

500 m

735 - Ústřední  vytápění  - otopná tětesa

Vyregulování  radiátorové ho regulač ní ho š roubení

Přesun hmot tonáž ní  pro otopná tětesa v

objektech v do 'l 2 m

MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena cetkem [CZK]

1 8,000

0,010

990,00

4 3ó5,N

2 655,N

3105,N

135,00

231,47

í  1 5'00

0'58ó

5,00

1970,00

í í  500,00

90,00

45,00

55,00

1 í  5,00

85 627,54

8í 0,00

4 950,00

7 700,00

4ó0'00

520,00

2220,00

5 035,00

22 660,40

13 840,00

1 154,42

kus 55,00K

kus 9,000 485,00M

20

21

22 M kus 9,000

kus 9,000t
Termostatická hlavice se zajiš těnim proti zcizení
pomoci zobezpeč vací  ho krouž ku, rozsoh nostaveni

6"C ož  28"C

kus 9,00024

23

M

K 734890803 0'58ó25

26 K

t

t 0,010 í 1 500'00

295,00

345,U)

15,00

395,00

27

998734102

998734193

78 K

K

2.1

735121810 Demontáž  otopné ho tě]esa ocelové ho č tánkové ho

735í  1 í  8í 0 Demontáž  otopné ho tělesa lí t inové ho č lánkové ho

735159220
Montáž  otopných tětes panelornj'ch dvouřadých do

í  500 mm vč . ulož ení

735í  593í  0
panetových tňřadých dé lky

do 1í 40 mm vč ' ulož ení

735í  59320
Montáž  otopných tětes panetových tňřadých dótky

do'l500 mm vč . ulož ení

kus 9,000

1 10,00029

30

m2

K m2 í  40'000

31

32

K

K

kus í ,000 4ó0'00

520,00kus í  
'000

33 K

K

kus

kus

4,000

2,000

1,m

555,00

34 735'159330
Montáž  otopných těles paneloých tňřadých dé tky

do í 980 mm vč . ulož ení

735XOT001

těleso otopné  deskové  ýp 21 Vó@ L1200 mm s

boč nim připojenim o pro| ilovonou č elni deskou,

dodóvka tělesa vč . poměrové  měřič e spotřeby

tepla

těleso otopné  deskové  ýp 33 vó00 L1000 mm s

735XOTN2
připojenim a profilovanou č elni deskou,

dodávka tělesa vč . poměrové  měřič e spotřeby

tepld

těIeso otopné  deskové  typ 33 V600 L12N mm s

73sXOT003
připojenim a profilovonou č elni deskou,

tělesa vč . poměrové  měřič e spotřeby

tepla

těleso otopné  deskové  typ 33 vóN L1600 mm s

735XOT0A|
připojenim a pro| ilovonou č elni deskou,

tělesa vč . poměrové  měřič e spotřeby

tepla

64522
otopné ho tělesa trubkové ho na stěny yýš ky

přes 1340 mm vč . uchycení

575,00

3 415,N

5 035,U)

í  150'00

35 t

M

t

kus 3 415,00

3ó kus 1,Un

4,04o37 kus 5 ó65,00

38 tÁ

39 K

40 tÁ

kus 2,000 6 920,00

485,00kus í  
'000

485,00

3 625,00

í  000'00

těleso trubkové  koupelnové  se spodní m

735XOT100
středovým Připojenin v182o š 750 a zvětš enou

ýhřevnou plochou, dodávko tělesa vč . poměrové

měřič e spotřeby tepla

735191905 odwduš nění  otopných těles

735191910 Napuš tění  vody do otopných tětes

kus 1,M 3 625,00

41 K kus 50,000 20,00

10,0042 K m2 í  000'000 í 0 000'00

43 K 735291 800
Demontáž  konzoly nebo drž áku otopných těles,

registrů  nebo konvektorů  do odpadu

735494811 Vypuš tění  vody z otopných tětes

735890802
Přemí stění  demontované ho otopné ho tětesa

vodorovně100 m v objektech výš ky přes ó do í 2 m

kus 50,000 20,00 í  000'00

I
45

K E
t

í  005'000 5 025,00

K

K46 998735102 t

Strana 4 z 5

0,76',1 'I  330,00



nČ  ryp Kód

47 K 998735193

Popis

Pří ptatek k přesunu hmot 735 za zvětš ený přesun

do 500 m

MJ Množ ství

0,761

J.cena [CZK]

885,00

Cena cetkem [CZK]

230,99

stÍ ana 5 z 5





REKAPITULACE STAVBY
K d: 201927

Stavba: Stavební  ripravy - denní  stacioná a ordinace ambulantní  !é č by Ho ice
KSO:
Mí sto: Klicperova 6

Zadavatel

Uchazeč :
Pavel Koč í , Je ice'  508 01 Ho ice

Prolektant:
PipeTech Project s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka

Gena bez DPH

CC-CZ
Datum:

lČ :
DlČ

lČ :
DlČ

26.3.2019

87964261

02630958
c2026309s8

328 06í

lČ :
DlČ

lČ :
DlČ .

Sazba daně
DPH základní  21'00%

sní Žená 15'00%
zák| . prenesené  21,o0o/o

sn í Ž' prenes ené  1 5,o0o/o

nu| ová 0'00%

Základ daně
328 061,53

53

V š e daně
68 892,92



Projektant

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis

Razí tko

Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis

Uchazeč

Datum a podpis

Razí tko

Razí tko



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnveY A souplsŮ pnncí
KAA.

Stavba:

Mí sto

Zadavalel
UchazeČ :

201927

Stavební  pravy - denní  stacioná a ordinace ambulantní  lé č by Ho ice

Klicperova 6 Datum:

Pavel Koč í , Je ice  508 0í  Ho ice
Projektant:
Zpracovatel

26.3.2019

PipeTech Project s.r.o

sKd

NákIady z rozpoč tti
201927-l ZTI  revize 1.NP

328 061,53
328 061,53

328 06í  
'53

328 061,53





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

0
Objekt:

20lg27-l -ZTI  reviza 'l-NP

KSO:
Mí sto Klicperova 6

Zadavatel

Uchazeč :
Pavel Koěí , Je ce 508 01 Ho ce

Projektant:
PipeTech Project s.r.o.

Zpracovatel
0

Poznámka

Gena bez DPH

DPH základní
sní Žená
zákl. p enesená
sní Ž. p enesená
nulová

0
00

0
0

CC-CZ:
Datum:

lČ :
DlČ

lČ :
DlČ :

lČ :
DlČ :

lČ :
DlČ :

00.01.í 900

8796426',1

02630958
c202630958

328 06í '53

V š e daně
68 892,92

Základ daně
328 061,53

Sazba daně
21,000/o

15,00%
21,OOo/o

15,00%
0,00%



Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Razí tko

RazÍ tko

Zpracovatel

Datum a podpis

Uchazeč

Datum a podpis

Razí tko

RazÍ tko



REKAPITULAcE cleruĚní  souplsu pnncí
Stavba

Objekt:

tr4 í sto:

0

2o1927-l -7Tl revize í -NP

Klicperova 6

Zadavatel

Uchazeč

K ddí lu-Popis

Náklady ze soupisu prací

Pavel Koč í , Je ice , 508 01 Ho ice

Datum

Projektant:

Zpracovatel

00.01.1900

PipeTech Project
s.r.o.
0

Cena celkem [CZKI

328 061,53
PsV - Práce a PSV

721 - Zdravotechnika - vnit ní  kanalizace
722 - Zdravotechn - vnit ní vodovod
725 - Zdravotechnika - za izovaci
726 - Zdravotechn instalace

HZS - Hodinové  zrjč tovací
VRN - Vedle

VR 1- m
náklad

etické  a

318 661 53
50
58327

154 78
54 556

6 400 00
3 000 00

3 000



Stavba

Objekt:

lz1í sto.

SOUPIS PRACI

0

2O1927-l -7Tl revize { -NP

Klicperova 6

Zadavatel

Uchazeč

t-u Tvo Kd

0

Pavel Koč í , Je ice 508 01 Ho ice

Datum

Projektant:

Zpracovatel

00.01.1900

PipeTech Project
s.r.o.
0

Poois
Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
328 061,53
318 661 ,53

D 721 Zdravotechnika _ vnit ní  kanalizace 50 904,00
2135,00

't  1 390,00
I  800,00
4 760,00
4 640,00

915,00
10 720,00

770.00
300,00
575,00

1 820,00
I  300.00
4 020.00

115,00
620,00
345,00

2180.00
75.00

2 424.00

305,00
335,00
600,00
280.00
290.00
305,00
335,00

70.00
75.00

'1 15,00
455,00

I  300.00
I  340.00

115,00
155,00
345,00

20.00
25.00

5.00

7,000
34,000

3,000
17.000
16.000

mi 3,000
m 32,000

11,000
4.000
5,000
4,000

Pod sifon ke klimatizač ní m notkam DN32 100x100 mm kus 1

P ivzduš  ovací  ventil vnit ní  od í ch DN 1OO kus 3
HTRE č istí cÍ tvarovka DN 75 kus 1, 000

4,000
1,000

109.000
m 3.000
o/o 484.800

Potrubí  kanalizač ní  plastové  svodné  systé m KG DN 1 10 m
Potrubí  kanalizač ní  plastové  svodné  systé m KG DN 125 m
Potrubí  kanalizač ní  plastové  svodné  svsté m KG DN 160 m
Potrubi kanalizač ní  z PP p ipoiovací  svsté m HT DN 40 m
Potrubí  kanalizač ní  z PP p ipoiovací  svsté m HT DN 50 m

Vwedení  a upevnění  odpadní ch v pustek DN 40 kus
Vwedení  a upevnění  odoadní ch v pustek DN 50 kus
Vyvedení  a upevnění  odpadní ch v pustek DN 100 kus

kus

HTRE č istí cÍ  tvarovka DN 1 1 0 kus
HTRE č istí cÍ  tvarovka DN125 kus
Zkouš ka těsnosti potrubí  kanalizace vodou do DN 125 m

Potrubí  kanalizač ní  z PP p ipoiovací  svsté m HT DN 70
Potrubí  kanalizač ní z PP p ipoiovací  svsté m HT DN 100

DN32/40 se u uzávěrkou a kulič kou su stav

Zkouš ka těsnosti potrubí  kana| izace vodou do DN 200
P esun hmot orocentní  oro vnit ní  kanalizace v obiektech v do 6 m

1 K i721173401
721173402
721173403
721174042
721174043

K )721174044
721174045
721194104
721194105
721194109

K 721226.R01
721226.RO2
721274123
osM.113600
osM.115600
osM.116600
721290111
721290112
998721201

2\K
K
K
K

7iK
8lK
9K

K

K
K
M
M
M

'17 K
18iK

K

3
4
5

6

10
11

12
'13

14

15
16

'19

D 722 Zdravotechnika - vnitrn í  Vodovod 58 327.50



5 600,00
9 065,00
5 565,00
4 225,00

570,00

2 600,00

715,00

1 080,00

240,00
935.00

1 350,00
66s,00

5 610.00
2 000,00

360,00
475,O0

330,00
910.00
930,00
370,00

2 565,00
945.00

1 830,00
1 095,00

405,00
515,00

2 300,00
2 300,00
2 777,50

175.00
185,00
265,00

23 K 722174025 Potrubí  vodovodní PPR svar PN20D40x 7mm m 1 000

24 K 722181231 Ochrana vodovodn í ho potrubí  p ilepen mi termoizolač ní mi trubicemi z PE t l do 13 mm
DN m 19,000 30,00

25 K 722181232 ochrana vodovodní ho
DN do 45 mm

potrubí  p ilepen mi termoizolač ní mi trubicemi z PE t l do .l3 mm 
] m 65,000 40,00

26 K t722181241
Och rana vodovodní ho potrubí  p ilepen mi termoizolač ní mi trubicemi z PE t l do 20 mm
DN do 22 mm m 13,000 55,00

27 K 722181242 ochrana vodovodní ho potrubí  p ilepen mi termoizolač ní mi trubicemi z PE t l do 20 mm
DN mm m 18,000 60,00

28 K 722182011 Žlab ro iD20 m 80
29 K 722182012 Žlab ro iD25 m 11 85

90,00
95,00

170,00
80,00
60.00
95,00

165,00
4s5,00
310,00
370.00
855.00
945,00
305,00
365.00
405,00
515,00

20.00
20.00

5.00

32,000
Potrubí I PPR svar PN20D25x mm m 000
Potrubí  vodovodní PPR svar PN20D32x5 mm m 21 000

Žlab ro iD32 m 1

7,000
33,000
25,000

6,000
5,000
2,000
2,000
3,000
1,000
3,000

Ventil G 3/4 PN 6 do 100'C k s vnit ní m x í m závitem kus 1

Kohout ku G 'll2 PN 42 do 185"C n vnit ní  závit kus 6,000
3,000

Kohout kul G I  PN 42 do 185'C s koulí  DADO vnit ní  závit kus 1

Kohout kul G 5/4 PN 42 do 185"C n s koulí  DADo vnit ní závit kus 1

Zkouš ka těsnosti vodovodní ho do DN 50 m 1 15,000
a dezinfekce vodovodní ho do DN 80 m 115

hmot rocentní vn vdo6m

Potrubí  vodovodní  plastové  PPR svar polvfuze PN20D 20 x 3,4 mm m

Žlab ro í D40 m
Vyvedení  a upevnění  v pustku do DN 25 I  kus
Nástěnka závilová PPR PN 20 DN 20 xG 112 kus
P echodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovrí m vnit ní m závitem kus
P echodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s vnit ní m závitem kus
P echodka dGK PPR PN 20 D 32 x 1s vnit ní m závitem kus
P EChodKa dGK PPR PN 20 D 40 xG 5l4 s kovovlim vnit ní m závitem kus
Ventil zpětn mosazn G 1/2 PN 't  0 do 1 10"C se dvěma závity kus
Ventil G 3/4 PN 10 do 110'C se dvěma kus
Ventil G 1/2 PN 6 do 100'C k s vnit ní m x í m závitem kus

Kohout ku G 3/4 PN 42 do 185"C n s koulí  DADo vnit ní závit kus

722174022
722174023
722174024

722182013
722182014
722190401
722220152
722220231
722220232
722220233
722220234
722231072
722231073
722231221
722231222
722232122
722232',t23
722232124
722232125
722290226
722290234
95472220'l

K
K
K

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K

20
21

22

30
3í
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

4 830,00

9 660,00

10 810,00

13 530,00

'10 810,00

4 830,001,000i

3220,003,000

1,000

soubor

souborPisoárou. záchodek automatick s radarov m senzorem

Kombi klozeti invalidní  závěsn1i isoubor725112.R01

Klozet keramick závěsn na nosné  stěny s hlubok m splachování m odpad vodorovn725112022

725121525

725211617

K

K

K

- za izovacíD

K49

50

51

52 Umyvadlo keramické  bí lé  š í  ky 600 mm s krytem na sifon p ipevněné  na stěnu š rouby soubor 6,000 2255,00



2 415,00

3 405,00

8 970,00

2 760,00

5 060,00

10 470,00

4220,OO

7 820,00

3 255,00

1 440,00

16í 0'00

1 265,00

51 750,00

I315,00

22A8.7A

2 415,00

3 405,00

I  970,00

2760,00

5 060,00

5 235,00

4220,00

7 820,00

155,00

't  440,00

1610,00

1 265,00

I  625,00

9 315,00

'í .50

soubori 1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

21,000

1,000

1,000

soubor 1,000

6,000

1,000

í  525.850

soubor

Dve e sprchové  polorámové  skleněné  t l. 6 mm otví ravé  jednok í dlové  do niky na
vanič ku š í  kv 900 mm

soubor

D ezjednoduch keramick se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm sou bor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

Baterie sprchová automatická se směš ovací  baterií  a sprchovou rriŽicí isoubor

o/n

Umyvadlo keramické  zdravotní  p ipevněné  na stěnu š rouby bí lé  640 mm

Vanič ka sprchová akrylátová č tvercová 900x900 mm

V levka bez v, tokov ch armatur keramická se sklopnou plastovou m í Žkou 425 mm

Elektrick oh í vač  zásobní kov akumulač nÍ  závěsn svisl 20 l l 2,2 kw

Elektrick oh í vač  zásobní kov akumulač ní  závěsn svisl 10 l /  2 kW

Elektrick oh í vač  zásobní kov akumulač ní závěsn svisl 30 l /  2 kW

Ventil rohov bez p ipojovací  trubič ky nebo flexi hadič ky G 1/2

Baterie d ezové  nástěnné  pákové  s otáč iv m kulatl.im rjstí m a dé lkou ramí nka 300 mm
pro v levku
Baterie d ezové  stojánkové  pákové  s otáč iv m kulat m Ústí m a dé lkou ramí nka 240
mm

Baterie umyvadlová stojánková páková s vt pustí  pro invalidní  pouŽití

Baterie umyvadlové  automatické  senzorové  s termostatick m ventilem

P esun hmot orocentní  oro za izovací  o edměfu v obiektech v do 6 m

53 K 725211681

725241112

725244143

725311111

725331111

725532.R01

K 725532101

K 725532111

K 725813111

725821.RO1

725821325

725822.R01

725822654

725841353

998725201

K

K

solx

sTiK
l

K

K

63 K

K

K

K

K

54

55

58

59

60

61

62

64

65

66

67

D

7 130,00

3 680,00

5175,00

4 370,00

16 215,00

10120,00

7130,00

3 680,00

5175,00

4 370,00

5 405,00

10120,00

lnstalač ní  p edstěna - v levka souborl 1,000

lnstalač ní  p edstěna _ umyvadlo do v 1 120 mm se stojánkovou baterií  do lehk ch stěn 't,000

lnstalač ní  p edstěna - umyvadlo do v 'l 120 mm pro tělesně postiŽené  do lehk ch stěn
s kovovou kcí

1,000

souborl 1,000

726131041
lnstalač ní  p edstěna - klozet závěsn v 1120 mm s ovládání m zep edu do lehk ch
stěn s kovovou kcí

sou 3,000

soubori 1,000

lnstalač ní  p edstěna - pisoár v 1300 mm do lehk ch stěn s kovovou kcí

726131.RO1

726131001

K 726131002

726131021

726131043

K

K

7',| K

K

K

68

69

70

72

73
lnstalač nÍ  p edstěna - klozet závěsn v 1120 mm s ovládání m zep edu pro postiŽené
do stěn s kov kcí



620,00

6 440,00

806.25

'155,00

805,00

1,50

4,000

souuorl 8,000

537.500

Zvukoizolač ní  souprava pro klozet a bidet soubor

o/o

Souprava pro p edstěnovou montáŽ

P esun hmot procentní  pro instalač ní  prefabrikátv v obiektech v do 6 m

726191001

72619',t002

998726211

K

K

K

74

75

76

D HZS Hodinové  ztjč tovací  saz 6 400
4 080,00

2320,OO

255,00

290,00

'16,000

8,000

hod

hod

Hodinová ztjč tovací  sazba instalaté r - demontáŽe potrubí  a zaizeni ZTl
Hodinová ztjč tovací  sazba instalaté r odborn - vyhledání  a napojení  na stávají cí
kanalizaci a vodovod

HZS2211

HZS2212

K77

K78

D VRN Ved sl n

'1 500.00
í  500.00

1 500,00
'1 500.00

1,000
í .oo0

kpl
kol

Stavební  pr zkum bez rozliš eni
Dokumentace skuteč né ho provedení  stavbv

01 'r 503000
01 3254000

K
PD VRNI

79
80lK

3 000



I



yýpls MATERlÁlu

Pozice Název dí lu
Jedno

tkv
MnoŽ
ství

Jedn.
cena

Celkem

í  Sociálnizařizeni
't .1 í TD 60 't80Pa

RSK 160
1.2 Ventilátor í  TD 350/125 Vo= 130m3/h 90Pa

RSK 125
'1.3 Ventilátor í  TD 500/160 Vo= 185m3/h 'l80Pa

RSK 160
't .7 Tlumič  hluku MAA 160

1.10 ventil odvodní  d100 vč nství
1.11 T ventil odvodní  d125vÓ nství
1.13 ventil odvodní  d200 vč . ství
1 .15 ohebná hluktlumí cí  hadice d100
1.16 ohebná hluktlumí cí  hadice d125

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

1.0 2100.00 2100.00
1,0 495,00 495,00
1.0 1 500.00 1 500.00
1,0
1,0
1,0 _

2,0
!,0
't ,0

1,0

_ 450,00
2 100,00

__49!,00
?_2o_qqq

100,00
1 15,00
200,00
120.00

450.00
2100,00
495,00

5

11

1

ks
ks
bm 14.O

bm 2.O 't70.00

1.17 ohebná hluktlumí cí  hadice d160 bm 4,O 210,O0 840,00
1.'18 ohebná hluktlumí cí  hadice d200 bm 1,0 450,00 450,00
1.20 Stěnová mřiŽka NoVA-L-1 -400x1 00 ks 6.0 620.00 3 720.00
1.21 Stěnová mří Žka NoVA-L-1 400x200 ks 2.0 620.00 1240.OO
1.22 V'Í fuková hlavice d250 ks 1,0 1 800,00 1 800,00
't .50 Pozinkované  č tvřhranné  potrubí  sk.l 50%  tv m2 2,0 0,00
1.51 Soiro ootrubí  d100 bm 6.0 200.00 1 200.00

Soiro ootrubí  d125 bm 2.O 220.O0 440.00
d160 bm
d200 bm

15,0 240,00 3 600,00
10.0 330.00 3 300.00

Spiro potrubí  d250
ProtipoŽární  ucpávka
Montáž ní . těsní cí  a sooiovací  materiál

bm 2,0 370.00 740.00
1.52 bm

kol
1.0 1 200.00 't  200.00

1.53 't .0 0.00
í  Celkem zařizeni _ Sociální  zařizeni 34 205-00

2 Kuchvně
2.3 Kuchyňská digestoř nástěnná Vo= 1 50m3/h

vč . ventilátoru, zpětné  klapky, tukouých filtrů , osvětlení , horní
naooiení  d'l25mm

ks 1,0 2 000,00 2 000,00

2.4 ohebná hadice Semiflex d125
Plastová klapka PER 125W
Spiro potrubí  d125

bm
ks
bm

1,0
1,0 _
2,0

300.00 300,00
2.6

2.50
2.5',1

380, 00 I  eao,oo
220,00 ;  + aO,OO

T o"ooMontáŽní . těsní cí  a sooiovací  materiál kpl 1.0

2 Ce| kemzaří zeni _ Kuchvně 3120.00

3 Server
3.1a Venkovní  kondenzač ní  iednotka Daikin RXS2OL ks 1,0 32 000,00

7 500.00
32 000,00

ocelová konstrukce pod kondenzač ní  iednotkv kpl 1,0 7 500,00
ma kondenzač ní n lp!

ksVnitřní  nástěnná jednotka Daikin FTXS2OK Qchl= 2'OkW
vč .infraovladač e
Cu potrubí  d6'35/d9'5 vč . chladiva R410A' izolace a bm

komunikač ní ho kabelu
vedení  Cu í  ve venkovní m ru bm

1.0 380.00 380,00
9 500,003.í  b 't,0

13,0

I500,00

400,00

500.00

3.2

3.3

5 200,00

1 000.002,0
3.4 Stěnová mří Žka NoVA-L-1 _200x200 ks 1.0 750.00 750.00
3.5 Pož árni větrací  mří ž ka EW Batr 2oox2oo ks 1.0 3 990.00 3 990.00
3 Celkem zařizeni - Server 60 320_00

Doprava
Zaregulování
CENA CELKEM 97 645,00





Kd

RE1GPITULACE STAVBY
scHí 4

Stavba: oRDtNAcE AMBULATNí  LÉ č gv HoŘlcE revize 04 2o1g

K50:

Mí sto: Ho ice

Zadavatet:

Město Ho ice

Uchazeč :

Pavel Koč í , Je ice  508 01 Ho ice

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

lČ :

Dlč

CC-C7:

Datum

lč :

Dlč :

lč :

DlČ :

13. Z. ZO17

87964261

DPH základní

sní ž ená

Sazba daně

21,00%

1 5,00%

Záktad daně

364 0í 3'00

364 0í  3,00

V š e daně

76 442,73

440 455,73Cena s DPH czKv

Strana I  z 2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvBY A souplsŮ pnncí

Kd:

Stavba:

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

scHí 4

oRDlNAcE AMBULATNí  LÉ č gy HoŘlcE revize 04 2o1g

Ho ice

Město Ho ice

Pavel Koč í , Je ice  508 01 Ho ice

Datum:

Projektant:

13. Z.2017

Kd objekt' Soupis prací Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem 364 0í 3'00 364 013,00

0í  sllNo

02 SLP

Silnoproudé  rozvody

Slaboproudé  rozvody

291 291,00

72732,00

291?81,00

72732,00

STA

STA

Strana 222



KRYCí  LlsT soUPlsU

Stavba:

oRDlNAcE A^ ,iBULATNÍ  LÉ Č BY HoŘrcE revize 04 2019

Objekt:

0í  sllNo _ Silnoproudé  rozvody

K50:

Misto:

Zadavatel:

Město Ho ice

Uchazeč :

Ho ice

POektant:

Poznámka:

lr{ ateriát

Montáž

Cena bez DPH

DPH áktadní

sní ž ená

13.2.2017

ť :
DÉ :

lč :

DĚ:

Ě:

Dť :

Záktad daně

291281,N

0,00

Sazba daně

21,0ú
15,00%

182 503,00

108778,00

291281,OO

[ [ se daně

1 169'0í

0,00

CC-C7:

Datum:

Cena s DPH v czK 352 450'0í

Sfana 'l z 5



REIGPITULAcE Č I_eNĚxí  soUPlsU pnncí

Stavba:

oRDlNAcE a,r4su LATN í  LÉ Č ay HoŘtce revize 04-201 9

Objekt:

0í  sllNo _ Silnoproudé  rozvody

Mí sto: Ho ice

Zadavatel:  Město Ho ice
Uchazeč :

K ddí tu-Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

13- 2.2017

Materiát [CzK]

í 82 503'00

í 82 503'00

0,00

22672,00

1 1 9,00

28790,00

0,00

41 281,00

88 591,00

0,00

108 778,OO

96 778,00

7 050,00

í 9 30,00

2 354,00

19 560,00

1436,@

6 758,00

39 990,00

12 000,00

291281,OO

279 281,00

7 050,00

42302,00

3 523,00

48 350,00

1 43 ,00

48 039,00

128 58í  
'00

12 000,00

Montáž  [CzK]  Cena celkem [CZK]

740 - Elektromontáž e - zkouš ky a revize

742 - Etektromontáž e - rozvodn systé m

743 - Etektromontáž e - hrubá montáž

744 - Elektromontáž e - rozvody vodič  měděn ch

74 - Etektromontáž e - soubory pro vodič e

747 - Etektromontáž e - kompletace rozvod

748 - Etektromontáž e - osvětlovací  za í zení  a sví tidta

HZS - Hodinové  zlič tovací  sazby

Strana 2 z 5



souPls PRACí

Stavba:

oRDlNAcE Aí ',IBuLATNí LÉ Č BY HoŘrcE revize 04 20í 9

Objekt:

0í  sILNo _ Silnoproudé  rozvody

Mí sto: Ho ice

Zadavatel:  Město Ho ice
Uchazeč :

Datum:

Projektant:

13.2.2017

MJ Množ ství  J. materiát [ czK]  J. montáŽ [CZK]  Cena cetkem [CZK]
Cenová

soustava
PopisPČ  ryp K d

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

291281,OO

279 281,00

7 050,00

cs ÚRs 20í 5 027 050,007 050,00í  
'000

kus] cetková 
prohtí dka etektrické ho rozvodu a za í zení  do 500 000,- Kč74f9917o0K147

D 740 Elektromontáž e a reuze

Etektromontáž e -

Etektromontáž e - hrubá montáž

Elektromontáž e _ vodič rl měděn ch

D 742

D 743

D 744

cs uRs 2015 02

cs ÚRs 2o1 5 02

cs ÚRs 2016 02

355,00

4 500,00

14 775,00

22 160,U

512,N

355,00

450,00

4925,00

22 160,00

512,00

1,000

í 0,000

3,000

1,000

1,ON

kus

hod

kus

kus

kus

Montáž  rozvodní ce ocetoplechová nebo plastová běž ná do 20 kg

Rozvaděč  HR1.o ÚPRAVA

Kontrola rozváděč  nn sitov hmotnosti do 200 k3

Rt{ is1.1

3p lov -charakteristikd B 32813 HR1.0- RltS1.I

742111100

7422991111

742991110

35713131 3

358224040

K

K

K

t i

lt l

2

128

4

71

124

4? 00

3 523,00

48

cs ÚRs 2015 02

cs ÚRs 2o1 02

cs ÚRs 2016 02

2 354,00

6 5,ď)

5U,N

72,00

19,00

7,00

107,000

35,0N

72,000

kus

kus

kus

Montáž  krabice zapuš těná ptastová kruhová typ Ku68tz-19o7, Ko1z5

krabí ce univerz lní

krabice p istrojov instaldč ni

743411111

345715210

3157151 10

K

M

M

5

90

91

3 75o,ooIcs ÚRs 2o15 02

7 5oo,oolcs Úns zols oz

ooo,oolcs Úns zots oz

í  5,00

í 5'00

't5,00

250,000

500,000

400,000

m

m

m

Montáž  kabel Cu sk.í  do't kV do 0,í 0 kg pod omí tku stěn

Montáž  kabet Cu sk.2 do í  kV do 0,20 kg pod omí tku stěn

Montáž  kabel Cu sk.2 do í  kV do 0,40 kg pod omí tku stěn

744411110

744411220

744411230

K

K

K

6

7

8

straná 3 z 5



nČ  ryp K d Popis MJ Množ stvi J. materiát [CzK]  J. montáž  [ czK]  Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

cs uRs 2016 02

cs ÚRs 2015 02

cs ÚRs 2015 02

cs uRs 2015 02

cs uRs 2016 02

33,00 
I

2 310,00

2 4$,ď)

7 500,00

9 2@,00

240,00 | 7 200,00

2,t0,00

2 250,00

É 'ooI

za,nl

12,00

12,N

75,N

m 70,000

2@,@0

500,0@

400,000

30,0@

20'0ú

30,un

m

kabel siloY s Cu jádrem cYt< Y 3x1 ,5 mmz m

kobel siiovy s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mmz m

m

m

m

Montáž  kabet Cu sk.2 do 1 kV do 1, 0 kg pod omí tku stěn

kabel silov s cu jádrem CYKY 2x1 ,5 mm2

kabel silov, s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2

vodí č  silovt s Cu jádrem cY t107 v-U 4 mmz zlž

vodič  silov s Cu j  drem CY Í l07 Y-U 25 mm2 zlž

744411260

t i 34111í Í ,50

31111o3ď)

341 1 10360

M é 41111002

341408250

341408272

K

nlu
TA

t

M

122

11

13

120

78

79

D 746

o 747

Elektromontáž e

El'ektromontáž e

vodič e

rozvodrl

87

3'l2,oo cs Úns zoto oz24,00 
]

188,oo cs Úns zots oz47,OOt

Úns zots oz93 ,00178,000

1 3,000

4,000

kus

kus

kus

Ukonč eni vodič  izolovan do 2,5mm2 v rozváděč i nebo na p í stroji

Ukonč ení  vodič  izolovan do 16 mmz v rozváděč i nebo na p í stroji

Ukonč ení  vodič  izotovan do 25 mm2 v rozváděč i nebo na p í stroji

746211110

746711150

7# 211160

K

K

K

17

137

19

I  436,00

48 039,00

cs uRs 201 02

cs uRs 201 5 02

cs uRs 2016 02

cs uRs 2015 02

cs ÚRs 2o1 02

cs ÚRs 2o1 02

cs uRs 20't6 02

cs uRs 2015 02

cs URs 20í 5 02

cs uRs 2015 02

cs ÚRs 2015 02

cs ÚRs 2015 02

cs uRs 2015 02

cs uRs 2016 02

00,00

640,00

u,00

250,00

300,00

1 1 2,00

2 160,00

10 ,00

363,00

558,00

I  980,00

199,00

1 030,00

I  092,00

424,00

u,00

50,00

50,00

56,00

90,00

10 ,00

93,00

50,00

eo,oo 
I

I  170,00

121,00

165,N

1,OOOI 199,@

,,orl 20 ,00

6,0@l 182,00

2,000I 212,N

1 2,OOO 
i

10,000 64,00

1,000

5,000

,000

2,000

1 3,000

24,000

í  
'000

3,000

6,000

12,M

kus

kus

kJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kusMontáž  zásuvka (poto)zapuš těná bezš roubové  p ipojeni 2P+ PE dvojí  zapojení  - prriběž ná

zásuvka chráněná v krabici š roubové  p ipojení  2P+ PE prost edí  Venkovní ' mokré kus

kussvorky pro vyrovnání  potencálu- zapuš těné

Montáž  svodič e p epětí  nn 3.stupe jednop torj 'ch dvoudí tn ch s modulem do krabic

spinač  jednop tov, Ř1 tP2o

spí noč  jednopolov Řt lPu

spí nač  ození  Ř5 tP20

spí nač  ození  Ř tP2o

Montáž  vypí nač  (polo)zapuš těn bezš roubové  p ipojení  í  -jednop tora

Montáž  vypí nač  (poto)zapuš těn bezš roubové  p ipojení  1S -jednop lov, se sÍ gnální
kus

doutnavkou

Montáž  vypí nač  nástěnn 1 -jednop tov prost edí  venkovní /mokrě

tvtontáž  zapuš těn p epí nač  nn S_serí otl' bezš roubové  p ipojení

Montáž  p epí nač  (poto)zapuš těn bezš roubové  p ipojení  -st í daÚ

Montáž  p epí nač  (poto)zapuš těn bezš roubové  p ipojení  7 -kí ž ovy

Montáž  ásuvka (poto)zapuš těná bezš roubové  p ipojení  ZP+ PE se zapojení m vodič r] kus

3453552290

315355720

345355520

ip epí nač  azení  Řz tpzo345357100

747112.0'11

747112012

747111211

7471'lZO31

747112037

747112033

747161010

747161020

747161523

7472511501

747251152

345355120

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

M

t

ili

M

M

K

88

83

84

82

85

86

25

26

28

145

29

37

38

39

40

Strana 4 z 5



rČ  ryp K d Popis MJ Množ ství  J. materiát [CZK]  J. montáž  [ czK]  Cena cetkem [CZK]
Cenová

soustava

cs ÚRs 2015 02

cs ÚRs 2015 02

cs ÚRs 2o1 02

cs ÚRs 2016 02

cs uRs 2016 02

1960,@

924,00

I  892,00

5 921,00

120!,N

4 866,00

3 51 ,00

2 814,00

1 056,00

7 839,@

5@0,@

435,00

196,00

6,000 154,@

,,aol 1 892,00

191,@

401,@

4 431,U)

586,U)

tOZ,00

1056,N

7 B9,N

500,N

10,ďn

31,000

3,N0

kus 1,ffio

6,000

7,0@

1,0@

1,W

10,0@

kus

lus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

3153sffi10 | ovbdač  zapí nací  tlač í tkovl se sign lni doutnavkou

34555100o lzreuvkaln sobn 16A

ln sobná 16A lP44

z suvko2n sobná16A

pro vyrovnání  potenci l 2-nás., zapuš těné  provedení  do instalač nl krobice

Krabice podlahová unive lni 8mod. 260x230x80mm

svodič  p epětí  3.stupně 2.polov do í nstalač ní  krabí ce 3kA 255Y

č asovtj spí nač  ventitátoru pod vypí nač  23ov o-25 min.

detektor kou e a teploty kombinovon bezdr tov r

AáRM EMERGENCI  - signalizace 1.vzdálené  misto -komplet

pěna mont ž ní  Protipož  rni polyuretarnv jednoslož ková 75o m!, teplotní  odolnost -

,a"C ož  + 90'C

34555N01

34555120p

315551201

345s51250

t^ 345551300

34535801 I

40483010o

28 1 3341

231701540

t

tt l

i4

tÁ

t

M

t

ht

tt

M

41

44

146

89

144

111

109

100

114

140

142

D 748 Etektromontáž e _ osvětlovaci zaizeni a sví tidta

72

62 Atl

136i il

75

128 581,00

cs uRs 201 6 02

cs ÚRs 2o1 02

cs uRs 201 5 02

cs URs 20í  02

4 030,00

11 1 0,00

1 591,@

57 486,00

7U,Ml 1 568,N

7 056,@

12 254,00

4 i18,ffi

2 159,00

0,00

2159,@

8 050,00

í 6 750'00

3í  0'00

3í  0,00

2 613,@i

7A,OOl

8 050,00

'1 750,00

I  591,00

1 114,00

2 159,00

2 159,00

2 159,00

í  3'000

3 ,000

1,0N

22,000

2,000

9,0@

11,0@

2,0@

1,0@

0,0@

1,0@

1,000

1,000

kus

kus

svltí dlo p isazené  prilmyslové , LED 21w 2500lm lP65 kus

svitidlo bytové  podhledové  interier LED 33w 4237lm !P4o 6 x600 kus

C svitidlo interierové  LED 15w 10(nln /P'43 kruhové  do podhledu kus

D sví tidlointerierové  LED21w 1 00Im lP43 kruhové  do podhledu kus

E svitidlo interjerové  LED 28W 2338Im lful4 kruhové  p isazené kus

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

Montáž  sví tidlo LED bytové  p isazené  nástěnné  panetové  do 0,09 m2

Montáž  sví tidlo LED bytové  vestavné  podhtedové  č tvercové  do 0'09 m2

N1 Nouzové  sví tidlo vestawé , symetrická char. LED 3w lP4o

N2 Nouzové  sví tidlo vestawé , agymetrí cká char. LED 3w lP40

N3 Nouzové  svitidlo pisazené , symetrick char. LED 3W lP40

N4 Nouzové  svltidlo p isazené , asymetrická char. LED 3w rP4o

Mě ení  izolač ní ho stavu sví tidel

Mě ení  í ntenzity osvětteni

74123118

7412314?

3481/ r4113

3481,t41 101

3481,UI102

3481441103

3181411M

3483321212

3483324213

3483324214

3483i2121s

748992200

748992300

K

118 I K

TA

lrl

il

M

t i

t i

lrl

K

K

117

115

116

134

66

67

135

76

D HZS

zrjč tovací  sazba etektriká DEMoNTÁŽ sTÁvAJí cí  ELEKrRolNsTALAcE

Strana 5 z 5

12 000,00Hodinové  zrič tovací

hod cs URs 20í 6 02í 2 000'00,100,0030,000HZSZZTIK77





KRYCí  LlsT soUPlsU

Stavba:

oRDlNAcE AI ',IBULATNí  LÉ Č BY HoŘrcE rev[ze 04 zo19

Objekt:

02 sLP _ Slaboproudé  rozvody

K50:

Mí sto:

Zadavatel:

Město Ho ice

Uchazď:

Projektant:

Poznámka:

lvtateriál

Montáž

Cena bez DPH

DPH áktadní

sní Žená

CC.CZ:

Datum: 13.2.1017

lč :

DĚ:

Ě:

Dť :

lČ :

DÉ :

Záktad daně

72732,00

0,00

Sazba daně

21,00%

1s,00s

44 8í 0'00
27 922,00

72732,00

V: š e daně

15 273,72

0,00

Cena s DPH v czK 88 005,72

Sbana 1 z 4



REKAPITULAcE č uNĚNí  soUPtsU pmcí

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Kddí lu_Popis

Náklady soupisu celkem

'|  - Strukturovaná kabetáž  +  CCTV

oRDlNAcE amauurNí  LÉ č av HoŘrce revize 04-20í 9

02 sLP - Slaboproudé  rozvody

Město Ho ice

Datum:

Projektant:

13.2.7017

Materiál lczK]

44 8í 0'00

44 810,00

8 000,00

1 7 8í 8'00

18 992,00

27 92Z,OO

27 922,00

4 866,00

14 198,00

8 858,00

72732,00

72732,00

í 2 86 
'00

32 0í 6'00

27 850,00

Montáž  [CZK]  Cena celkem [CZK]

í .1 - p í prava pro propoj meá dat. rozvaděč em a p í pojn m mí stem telefonu +  p í prava prowifi ze st echy

í .6 - strukturovaná kabetáŽ

1.30 - CCTV

Stana 224



Stavba:

souPls PRACí

oRDlNAcE AMBULATNí  LÉ č BY HoŘrcE revize 04 2o1g

Objekt:

02 sLP - Slaboproudé  rozvody

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Město Ho ice

Datum:

Proiektant:

't3.2.2017

MJ Množ ství  J. materÍ át [CZK]  J. montáž  [ czK]  Cena cetkem [CZK]
Cenová

soustava
PopisPČ  ryp K d

Náklady soupisu celkem

D1

72732,00

72732,00

12 866,00

32 01 ,00

D '1.1

Strukturovaná kabetáž  +  ccTV
pnprava pro meá dat. rozvaděč em a mí stem telefonu +  p í prava wifi ze st echy

strukturovaná kabetážD 'l .6

3 074,00

4 320,00

284,00

1 674,00

3 5 4,00

1 5,00

1 3,00

s,00

18,00

í 8'00

38,00

41,00

n,00

10,00

í 8'00

58,000

80,000

2,000

58,000

99,000

m

m

ks

m

KABEL SYKFY 20x2x0,5

kabet FTP cat A venk. provedení

KMBlcE Ko í 25E KA

trubka 2323

trubka 233 m

1.2

í .3

1.4

1.5

Potí

K

K

K

K

K

0

0

0

0

0

7 0,00

612,00

654,00

848,00

3 692,00

í  378'00

1 1 500,00

1576,00

567,00

259,00

2 1 0,00

1 í 8,0o

1 í 8,00

1 18,00

74,00

19,00

1 3,00

770,00

19,00

í 0'00

4 600,00

188,00

536,00

306,00

8,00

34,00

í o'00

80 ,00

62,00

27,00

í  
'000

2,000

í  
'000

2,000

2 ,000

26,000

500,000

í  
'00o

7,000

7,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

Nást.rozvaděč  dvoudí tn ,18U,š . 00mm, hloubka 5í Smm,ML 7035

19'' vyvaz.panel,5x plastové  oko 40x40mm, pnichody,1U, š edá

í 9" nap.panet 8x230V Č SN,vypí nač ,p ep.och.,tep.pojistka, 3m

19"patchpanel pro 24 keystone,neosazen,1U,č ern

Keystone modul RJ45 nestí něn ,Cat.6 de.embedded,samoá .,sFA

kabel' Cat. nestí něn , 2xRJ-45, dé tka í m,barva š edá

U/UTP cat.6 4x2xAwc23 300 MHz' LSoH ptáš r modn

19" patchpanet lsDN 25xRJ45 UTP' í U, ML 7035

datová zásuvka - typ dle silnoproudu

nosná maska pro keystone

1.7

í .8

1.9

't.10

1.11

1.17

1.13

1.14

1.16

1.17

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strana 3 z 4



RČ  ryp K d Popis MJ Množ ství  J. materiál [ czK]  J. montáž  [CZK]  Cena cetkem [CZK]
Cenová

soustava

238,00

1 420,00

747,O0

265,00

í  500'00

7,00

74,00

216,00

24,00

27,00

8,00

33,00

29,00

1 500,00

7,000

10,000

3,000

5,000

1,000

ks

ks

ks

ks

kpt

rámeč ek dle silnoproudu

Keystone modul RJ45 nestí něn ,Cat. de-embedded,samozá .'sFA

krabice KT |  250

krabice universálni do zdival SDK/  podlahové  krabice

pomocn materiál

1.18

1.19

1.26

1.27

1.Za

K

K

K

K

K

0

0

0

0

0

D 1.30 ccw 27 850,@

z 442,00

5 U9,00

7 911,00

4 03,00

53,00

81,00

37,00

34,00

142,00

690,00

í  540'00

2 00,00

78,00

1 680,00

zz40,o0

z 470,00

432,00

432,00

432,00

432,00

24,00

19,00

10,00

7,00

74,00

1 3,00

I  540,00

í 00'00

616,00

í  850'00

2 010,00

5 217,00

z 479,00

4 171,00

29,00

2,00

27,00

27,00

8,00

10,00

62,00

I  80,00

2240,00

620,00

1,000

í  
'000

í  
'000

1,000

1,000

1,000

I ,000

í  
'000

1,000

30,000

1,000

2 ,000

1,000

1,000

I ,000

1,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

kpt

ks

kpt

kpt

kpt

kpl

Dome kamera 3MPix, objektiv 2,8mm, PoE

lP záznamové  za í zení  4xPoE vč  HDD,ethernet

UPS 00VA pro zálohu kamerové ho systé mu

monitor LcD vč  dž áku

krabice universální  do zdí va/SDK/podlahové  krabic

datová ásuvka - typ dle silnoproudu

nosná maska pro keystone

rámeč ek dle silnoproudu

Keystone modut RJ45 nestí něn 
'cat.6 

de-embedded,samoá .,sFA

Kabet U/UTP cat.6 4'XAWG23 300 MHz' LsoH p[áš ť  modr

ozNenr naprogramovanr

certifikač ní  mě ení

vystavení  protokolu

PPV z materiálu a montáŽí

doprava

PD skuteč né ho provedení

't .31

1.32

't.33

1.34

x lr.ls

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

x lr.rr

1.45

1.46

1.48

1.49

1.50

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

sÍ Í ana 4 z 4


